

ELİF MAVİ'NİN ÖLÜMÜNE NEDEN OLAN SÜRÜCÜ TUTUKLANDI! BU ACI GEÇMEYECEK!

■ Vişnellik Mahallesi'nde 3 Eylül Perşembe günü otomobiliyle çarptığı 3 yaşındaki Elif Mavi'nin ölümüne neden olan ve 'konutu terk etmeme' şeklinde adli kontrol tedbiri uygulanan sürücü Fatoş A.B, Cumhuriyet Başsavcılığının itirazı üzerine tutuklandı.

■ Baba Fatih Avli, kamuoyu desteğinin önemine dikkat çekerek, kızlarını kaybetmenin acısının hiçbir kararla dinmeyeceğini söyledi. Avli, "Biraz içimiz soğudu. Eşim de ben de biraz kendimize geldik, gözümüz açıldı ama buruğuz" dedi. >4. SAYFADA



40 yaşındaki sürücü F.A.B. hakkındaki 'konutu terk etmeme' şeklinde adli kontrol tedbiri uygulanması kararına, Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığınca aynı gün itiraz edildi



ŞAŞIRTAN İFADE ORTAYA ÇIKTI TEK SUÇLU BEN DEĞİLİM

■ Savcılıktaki ifadesine ulaşılana tutuklu araç sürücüsü Fatoş A.B.'nin "Ben bir öğretmen olarak çocuğum ölümünden çok üzgünüm. Olayda sadece ben suçlu değilim, bu sebeple serbest bırakılmayı talep ediyorum" dediği öğrenildi.



Eskişehir'in sesi Sonhaber

www.sonhaber.com.tr

9 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA

8 TL

KIRSALI UNUTAN GELECEĞİ UNUTUR

Çocuklara uçurtmalarını armağan eden Ataç, daha sonra onların heyecanına ortak olarak uçurtma uçurdu



Uludere'li vatandaşlarla bir araya gelen Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, "Biz kırsal mahallelerimizi kültürümüzün, üretimimizin, dayanışmamızın ve toplumsal hafızamızın yaşadığı çok kıymetli alanlar olarak görüyoruz" dedi

UÇURTMA ŞENLİĞİ

■ Uludere Mahallesi'nde, Uludere Muhtarlığı öncülüğünde ve vatandaşların katılımıyla Uçurtma Şenliği gerçekleştirildi. Bu yıl ilk kez düzenlenen şenlik, Şeyh Süleyman Türbesi'ndeki mevlit ve yemek ikramının ardından Eski Mezarlık Harman Yeri'nde başladı. Şenliğe katılan Başkan Ataç, alanda vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı.



UMUTLARI DA YÜKSELSİN

■ Kırsalın yalnızca hizmet götürülen yerler olarak görülmemesi gerektiğini belirten Başkan Ataç, "Geleneklerimizi yaşatmayı ve özellikle çocuklarımızı bu değerlerle buluşturmayı çok önemsiyoruz. Uçurtma hayalin, umudun ve geleceğin simgesidir. Çocuklarımızın umutlarının da gökyüzüne yükselmesini diliyorum" ifadelerini kullandı. >2'DE

Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Uludere Muhtarlığı öncülüğünde ilk kez düzenlenen Uçurtma Şenliği'ne katıldı



ADIM ADIM YÜRÜYECEĞİZ!

■ Eskişehirspor'da Teknik Direktör Hakan Şapcı, Alanya 1221 ile oynanan ve 4-0 kazanılan maçın ardından açıklamalarda bulundu. Şapcı, "Uzun bir yola çıktık ve bu yolu adım adım yürüyeceğiz. Bizim için her maçın sonucu ayrı bir önem taşıyor" diye konuştu. >12'DE



TALAT YALAZ, AK PARTİ VE CHP İL BAŞKANLARI HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDU

HESAPLARIM İNCELENSİN KENDİME ALGIYA İZİN VERMEYİZ GÜVENİYORUM

■ Adliye binası önünde açıklama yapan Yeni Parti İl Başkanı Talat Yalaz, AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak ile CHP İl Başkanı Volkan Enver Kılıç hakkında 'iftira', 'hakaret' ve 'gerçeğe aykırı bilgi yayma' iddialarıyla suç duyurusunda bulundu.

■ 'Birlik ve Beraberlik Gecesi'nde depremzedeler için para toplanmadığını belirten İl Başkanı Yalaz, "İftiralara sessiz kalmam. Siyasi eleştirinin sınırı vardır, algı yaratıyorlar. Şahsi hesaplarımın incelenmesinde ısrarcıyım" dedi. >5'TE



Yalaz, etkinliğin depremzedeler adına bağış toplamak amacıyla düzenlenmediğini savunarak, Savcılığa 11 sayfalık dilekçeyle birlikte tüm bilgi ve belgeleri sunduğunu söyledi

KADROMUZ GÜÇLENECEK



■ MHP İl Başkanı Ayhan Sezer, "13 Eylül'de il teşkilatımızın kongresini gerçekleştireceğiz. Liderimizin emri doğrultusunda adaylığımızı sürdürüyoruz. Kadromuzu yeniden güçlendirerek yolumuza ve hareketimize devam edeceğiz" dedi. >7'DE



CELALETTİN KESİKBAŞ



METİN GÜLER

Kongreler yaklaşıyor

■ Eskişehir Ticaret Borsası'nda mevcut Başkan Ömer Zeydan ile Ahmet Oğuz, 3 Ekim'deki kongrede yarışacak. 6 Ekim'deki Eskişehir Sanayi Odası seçiminde Celalettin Kesikbaş, 10 Ekim'deki Eskişehir Ticaret Odası'nın kongresinde ise Metin Güler tek aday olacak. >7. SAYFADA



AHMET OĞUZ



ÖMER ZEYDAN

UÇURTMA ŞENLİĞİ



Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Uludere Muhtarlığı öncülüğünde ilk kez düzenlenen Uçurtma Şenliği'ne katıldı. Uludereli vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Ataç, çocuklarla yakından ilgilenirken onlarla birlikte uçurtma uçurdu.

Uludere Mahallesi'nde, Uludere Muhtarlığı öncülüğünde ve vatandaşların katılımıyla Uçurtma Şenliği gerçekleştirildi. Bu yıl ilk kez düzenlenen şenlik, Şeyh Süleyman Türbesi'ndeki mevlit ve yemek ikramının ardından Eski Mezarlık Harman Yeri'nde başladı. Şenliğe katılan Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, alanda vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı. Uludereliler ile sohbet eden

Başkan Ataç, çocuklarla da tek tek ilgilendi. Çocuklara uçurtmalarını armağan eden Ataç, daha sonra onların heyecanına ortak olarak uçurtma uçurdu.

TOPLUMSAL HAFIZAMIZ

Başkan Ataç, kırsal mahallelerin yalnızca hizmet götürülen yerler olarak görülmemesi gerektiğini belirterek şöyle konuştu: "Biz kırsal mahallelerimizi kültürümüzün, üretimimizin, dayanışmamızın ve toplumsal hafızamızın

yaşadığı çok kıymetli alanlar olarak görüyoruz. Geleneklerimizi yaşatmayı ve özellikle çocuklarımızı bu değerlerle buluşturmayı çok önemsiyoruz. Bugün burada çocuklarımızın neşesine ortak olmak, Uludereli hemşerilerimizle aynı ortamı paylaşmak bizim için çok değerli. Uçurtma hayalin, umudun ve geleceğin simgesidir. Çocuklarımızın umutlarının da bu uçurtmalar gibi gökyüzüne yükselmesini diliyorum."



7'DEN 77'YE AYNI NEŞE

Şenlik boyunca vatandaşlarla sohbet eden Başkan Ataç, Uluderelilerin yoğun ilgisi ile karşılaştı. Başkan Ataç, "7'den 77'ye herkesi aynı sofrada, aynı meydana ve aynı neşede buluşturan etkinlikler çok kıymetli. Bugün burada bunun güzel bir örneğini yaşıyoruz. Bu organizasyonda emeği bulunan Uludere Muhtarımız Mesut Kırıcı, Uludereliler Derneğine, diğer kuruluşlara ve katılım gösteren tüm hemşerilerimize teşekkür ediyorum" dedi. **BÜLTEN**



BEN DE UÇABİLİRİM ROMANYA'DA SAHNELENDİ

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrolarının 'Ben de Uçabilirim' adlı kukla oyunu, Romanya'nın Cluj-Napoca kentinde düzenlenen 10. WonderPuck Street Festivalinde izleyici ile buluştu.

Geçtiğimiz hafta sonu, Eskişehir'in kardeş şehri Cluj-Napoca kentinde düzenlenen festivale davetli olarak katılan Eskişehir Şehir Tiyatroları, 'Ben de Uçabilirim' adlı kukla oyununu Cluj-Napoca Sanat Müzesi (Art Museum) bahçesinde çocuklar için sahneledi. Oldukça yoğun bir katılımın gerçekleştiği oyun esnasında başlayan sağanak yağmura rağmen, şemsiyelerini ve müze avlusunun üstü kapalı bölümlerini kullanarak mekândan ayrılmayan izleyiciler ilgi ve beğeni ile oyunu izlemeyi sürdürdü.

5 YILDIR KATILIYOR

Festival, Cluj-Napoca'da sanat-



sal faaliyetlerini sürdüren, şehrin önemli tiyatrolarından Puck Puppet Theater (Puck Kukla Tiyatrosu) tarafından düzenleniyor. Tiyatronun daveti ile festivale katılan Eskişehir Şehir Tiyatroları, kendi festivalinde son beş yıldır Puck Puppet Theater ağırlamaya



devam ediyordu. İki kurum, bu sanatsal iş birliğini önümüzdeki sezonlarda da sürdürmeye devam edecek. Şehir Tiyatroları sanatçısı Berkay Akın'ın yazıp yönettiği oyunda, Çiğdem Altuğ, Bilge Büyükerşen ve Nagihan Orhan da rol alıyor. **BÜLTEN**



HER İLMEKTE EL EMEĞİ VAR

Yazmalara tığla iğne oyası yaparak satışa sunan Nagihan Tekergül, her biri için günlerce emek sarf etmesine rağmen işini severek yaptığını, ancak talebin azalması ve gençlerin bu işe ilgi göstermemesine üzüldüğünü anlattı.

Ev hanımı olan 51 yaşındaki Tekergül, 21 senedir el işi yazma ile uğraşıyor. Ev geçimine katkıda bulunmak için ürettiği yazmaları satışa sunuyor. Ürettiği el işi yazmaların yapımının 3-10 gün arasında değiştiğini anlatan Tekergül, işlemeli yazmaların yapımı zor olsa da severek ürettiğini söyledi. Yaptığı mesleğin

gelecek kuşaklara aktarılması konusunda ümitsiz olduğunu belirtti. Üretimini yaptığı işlemeli yazmaların zorluklarından bahseden Tekergül, "Ben tığ, iğne oyası, nakışlı yazmalar ve pullu yazmalar yapıyorum. Üretmeye 21 sene önce yazmayla başladım. İşimi severek yapıyorum. İğneli yazmaları işlemek zor oluyor. Yazmaları üretmem 3-10 gün arasında değişiyor. Büyük emek gerektiren bir iş" dedi.

GENÇLERİN İLGİSİ YOK
Satışların düşük olduğunu ve yeni dönem gençlerinin el işi yazma üretimine ilgi-



lerinin olmadığını düşünen Tekergül, "Talepler son 1-2 yıldır çok azaldı. Önceleri satışlarımız çok güzel oluyordu, yetiştiremiyorduk. Şu anda satışlarımız azaldı. İnsanların öncelikleri değişti. Bizler de elimizden geldiği kadar uygun fiyatlarda satışa sunmaya çalışıyoruz" diye konuştu. İHA

BABA MESLEĞİNİ YAŞATIYOR!

Eskişehir'de 8 yaşından beri baba mesleği olan ayakkabı tamirciliğini sürdüren Murat Çalışkan, artan maliyetlere ve değişen tüketim alışkanlıklarına rağmen mesleğini ayakta tutmaya çalışıyor. Küçük yaşlarda babasının yanında başladığı ayakkabı tamirciliğini uzun yıllardır sürdüren Murat Çalışkan, sektördeki değişimleri ve karşılaştıkları zorlukları anlattı. Geçmişte daha çok kösele ayakkabıların tercih edildiğini belirten Çalışkan, günümüzde ise spor ve bez ayakkabalara olan yönelimin arttığını ifade etti. Kullanım alışkanlıklarının değişmesiyle birlikte tamir işlemlerinin de şekil değiştirdiğini belirten Çalışkan, "Eskiden işlerimiz kösele ayakkabılar ağırlıkta olduğu zaman daha iyiydi; öksesini, pençesini değiştiriyorduk. Şimdi ise herkes keten, bez ve spor ayakkabalara yöneldi. Biz de artık imkânlar çerçevesinde sadece tamirle yetiniyoruz" dedi. Piyasadaki ucuz ve kalitesiz ürünlerin çabuk yıprandığına dikkat çeken usta tamirci, vatandaşlara deri ayakkabı kullanmalarını tavsiyesinde bulundu.



KOSOVA YOLCUSU

Sui Generis Tiyatro'nun yeni sezon oyunu olan 'Cambazın Cenazesi' 11 Eylül'de Kosova'nın Prizren şehrinde düzenlenecek festivalde sahnelenecek.

Firuze Engin'in kaleme aldığı, Tolga Tümer'in yönettiği oyunda Hüseyin Akçar, Eren Coşan ve Tolga Tümer rol aldı. Eğlenceli ve dokümanlık anlatımıyla geçmişten bugüne kaybedilenler ve kazanılanlar üzerine bir hesaplaşmayı sahneye

taşıyan oyun, izleyicilerden büyük ilgi görüyor. Grubun kurucusu ve oyuncusu Av. Hüseyin Akçar, bölgesine özel bir davetin öncelikle Kültür ve Sanatın başkentli olma özelliği taşıyan Eskişehir'imize çok yakıştığını; bunun gururu ile Kosova'da olacaklarını vurguladı. Büyük bir heyecanla oyunlarını Kosova'daki yurttaşlarla buluşturmaya bekleyen ekip 8 Eylül Salı günü yola çıkacak. **HABER MERKEZİ**





4 YAŞINDAKİ ÇOCUK BALKONDAN DÜŞTÜ

Gültepe Mahallesi'nde bir apartmanın 3'üncü katındaki balkondan aşağıya düşen 4 yaşındaki erkek çocuk yaralandı. Hastaneye kaldırılan küçük çocuğun sağlık durumunun kritik olduğu öğrenildi.

Olay, Odunpazarı İlçesine bağlı Gültepe Mahallesi Özcanlılar Sokak üzerinde meydana geldi. Bir apartmanın 3. katında bulunan dairenin balkonundan bilinmeyen bir sebeple

4 yaşındaki A.K. isimli erkek çocuk toprak zemine düştü. Çevredekilerin ihbarı üzerine adrese kısa sürede polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk

müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırılan A.K'nin sağlık durumunun kısmen kritik olduğu öğrenildi. Polis ekipleri olayla ilgili geniş çaplı inceleme başlattı. İHA

EKONOMİNİN ROTASI ESKİŞEHİR'DE

Büyükşehir Belediyesi ve Eskişehir Müteşebbis İşadamları Derneği (ESMİAD) iş birliğiyle, '2026 Eskişehir Yılı' etkinlikleri kapsamında '2026 Eskişehir Yılında Ekonominin Rotası' programı düzenlenecek.

Ekonomist ve yazar Beste Uyanık, sanayici ve iş insanı Umut Rallı ile ekonomist ve yazar Ahmet

Mert Başaran, 'Ekonominin Rotası' başlığı altında ekonomi gündemine ilişkin değerlendirmelerini Eskişehirliyle paylaşacak. Ekonomi, sanayi ve iş dünyasına ilişkin güncel gelişmelerin ele alınacağı etkinlik, 26 Eylül Cumartesi günü saat 19.00'da, Atatürk Kültür, Sanat ve Kongre Merkezi'nde (Adliye Karşısı) gerçekleştirilecek. **BÜLTEN**



SALİH GÜVEN YENİ PARTİ'DE

Eski DSP İl Başkanı Salih Güven, Yeni Parti'ye katıldığını açıkladı.

Eskişehir siyasetinin ve sivil toplum camiasının tanınan isimlerinden, 1993-1998 Mihalıççık DSP İlçe Başkanlığı 2001-2003 yılları arasında Demokratik Sol Parti (DSP) Eski İl Başkanı olarak görev yapan 2019 yılı yerel seçimleri DSP Alpu Belediye Başkanı adayı ve 2024 Güçbirliği Partisi Eskişehir 1. Sıra Milletvekili Adayı Salih Güven, siyasi

çalışmalarına Yeni Parti bünyesinde devam etme kararı alarak resmi katılımını gerçekleştirdi. **BÜLTEN**



TAŞIYICILAR ESO'YU BEKLİYOR

Eskişehir'de yüzlerce üyesi bulunan Sınırlı Sorumlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin yer konusu hakkında başlattığı girişim sonucu yeni bir arazi için olumlu sonuçlar gelmeye başladı.

Sultandere Mahallesi'nde yer alan Taşıyıcılar Kooperatifi'nin Başkanı Ömür Doğan, mevcut arazinin artık ihtiyaca cevap vermediği söyledi. Geçtiğimiz yıl yapılan olağan genel kurulda başkanlığına yeniden getirilen Ömür Doğan "Eskişehir Organize Sanayi Bölgesinde 115 bin metre-karelik bir alan için gerekli başvuruyu yaptık. Eskişehir Sanayi Odası'nın yönetimin-



den gelecek cevabı bekliyoruz" dedi. Kooperatif alanı için yapılan başvurunun önümüzdeki günlerde ESO tarafından değerlendirileceği öğrenildi.

ALİ NAKİ ERDOĞAN

EVİNDE ÖLÜ BULUNDU!

Sakarya-2 Caddesi'nde annesi ve kardeşleriyle yaşayan 58 yaşındaki Nurdan Şen, evinde ölü bulundu.

Olay, Tepebaşı ilçesi Güllük Mahallesi Sakarya-2 Caddesi'nde bulunan 7 katlı binanın ikinci katında meydana geldi. Annesi ve 2 kardeşiyle yaşayan Nurdan Şen, kız kardeşi tarafından yatağında hareketsiz yatarken bulundu. İhbar üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından yapılan kont-



rollerde, Nurdan Şen'in hayatını kaybettiği tespit edildi. İnceleme yapmak için adrese gelen belediye tabibi tarafından Şen'in ölümünü şüpheli olarak değerlendirdi.

Olay yerinde yapılan incelemenin ardından Şen'in cansız bedeni, otopsi yapılmak üzere morga kaldırıldı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. **HABER MERKEZİ**



YAN BAKMA KAVGASI!



İki grup arasında çıkan 'yan bakma' tartışmasında bıçakla yaralanan 3 kişi, kaldırıldıkları hastanedeki tedavilerinin ardından taburcu edildi.

Olay, sabaha karşı Yenibağlar Mahallesi Kadı Sokak'ta meydana geldi. 4 kişilik bir grup ile 5 kişilik grup arasında yan bakma meselesi nedeniyle tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine 5 kişilik gruptan bir şüpheli, yanındaki bıçakla karşı gruptaki 3

kişiyi vücutlarının çeşitli yerlerinden yaraladı. Saldırgan taraf olay yerinden kaçarak uzaklaşırken, ihbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince olay yerinde ilk müdahaleleri yapılan ve durumlarının hafif olduğu öğrenilen yaralıları, ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Hastanedeki tedavileri tamamlanan yaralıları taburcu edilirken, polis ekipleri olayla ilgili çalışma başlattı. **İHA**

İKİ ARAÇ ÇARPIŞTI

Ticari taksi ile SUV tipi otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 sürücü yaralandı.

Kaza, Odunpazarı İlçesi Büyükdere Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde, ESOĞU civarında meydana geldi. Caddesinde seyir halinde olan 26 T 0251 plakalı ticari taksi ile 26 GH 005 plakalı Mercedes marka SUV, bilinmeyen bir nedenle çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle araçlarda bulunan kadın ve erkek sürücüler yaralandı. Araçlarda yolcu bulunmadığı öğrenildi. İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekip-

lerince ilk müdahaleleri yapılan yaralı sürücüler, ambulanslarla tedbir amaçlı hastaneye kaldırıldı. Yaralıların genel sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. İHA



OYNA VATANDAŞ OYNA...

Önümüzdeki hafta başı okullar açılıyor...
 Kış geliyor...
 Doğal gaz, elektrik, telefon, internet, faturalar dağ gibi...
 Mazot 90 TL'ye dayandı...
 Petrolün varili 100 doları aştı...
 Ağustos enflasyonu yüzde 1,84 çıkmış...
 3 yaşındaki Elif Mavi'nin ölümüne neden olan sürücüye önce ev hapsi verildi, yapılan itiraz sonucu tutuklandı...
 Ama Elif Mavi geri gelmeyecek...
 Güzellik salonunda insanların gizli çekimleri yapılmış...
 Aynı zamanda bazı mağazaların deneme kabinlerinde bile insanlar gizli kameralarla taciz edilmiş...
 CHP'nin atanan genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Ekrem İmamoğlu

için, “**tutuklanmasının nedeninin siyasi olduğunu düşünmüyorum**” demiş...
 Zekât paralarını toplayan imam soluğu kumarhanede almış...
 Bir muhasebeci insanları 120 milyon lira dolandırmış, 60 milyon lirayı kumarda kaybetmiş, 5 milyon liraya sevgilisine estetik yaptırmış...
 2027'nin Ocak ayında emeklinin maaşına 2 bin 190 lira zam gelecekmiş...
 AKP ne yaptı ne etti, sonunda Üsküdar'ı kazandı...
 Festival festival dedik, onlar da bitti...
 Zor günler vesselam...
Oyna vatandaş oyna...

 Barlar Sokağını kapatalım gitsin...
 Millet nerede içerse içsin...

Ama Barlar Sokağında içmesin...
 Ticari teksilerin taksimetreleri yeniden ayarlansın, hem de şöyle bir yüzde ellisinden...
 Dolmuş fiyatları keza...
 Hemen ardından şehir içi ulaşım ücretleri artsın...
 Ne yapalım canım, millet binemiyorsa yürüsün...
 Yürüyemiyorsa koşsun, onu da yapamıyorsa evinde otursun...
 Gençlerin çoğu doğduğuna pişman
 Yaşlılar yaşadığına pişman...
 Gazeteleri okuyalım memlekette neler olmuş,
 Ajansı dinleyelim, dünyada ne var ne yok...
 Zor günler vesselam...
Oyna vatandaş oyna...

**Memleketin birinde bir akıl hastanesi varmış...
 Tam 350 akıl hastası...
 Her nasıl olmuşsa,
 Bu hastalar hep birlikte hastaneden kaçıp şehre dağılıyorlar...
 Tek tek arayıp bulmak neredeyse imkânsız...
 Hastanenin başhekimisi diyor ki;
 “Arkamda 10 kişi sıralansın, tencilik oynayacağız...
 Ağzınıza da birer düdük alın, trenlerin düdüğü olur ya, onun gibi durup durup düdükleri öttürün...”
 Önde başhekim arkada 10 kişi şehrin sokaklarında tencilik oynamaya başlamışlar...
 Akşamüzerine doğru bütün**

Kamuoyu

Kemal Aydoğmuş

kemalsonhaber@hotmail.com



**hastaları bulmuşlar, hepsi arka arkaya tencilik oynayarak hastanenin kapısından girmişler...
 Başhekim hemen yoklama yapılmasını, eksik olup olmadığının belirlenmesini istemiş...
 Görevliler hemen saymışlar...
 Kaçan 350 kişinin yerine hastaneye 500 kişinin döndüğünü görmüşler...
 Rivayet odur ki, bu olay ülkemizde gerçekten yaşanmış...
 Oyna vatandaş oyna...**

ESKİŞEHİR ADLİYE BİNASI ONARIM İŞİ

Eskişehir Adliye Binası Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1686540

1- İdarenin

1.1. Adı : ESKİŞEHİR YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ
 1.2. Adresi : 71 Evler Mahallesi Cumhuriyet ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR
 1.3. Telefon numarası : 02222272863
 1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 06.10.2026 - 10:00
 2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : 71 Evler Mahallesi Cumhuriyet Bulvarı No:230 26080 - ODUNPAZARI / ESKİŞEHİR

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Eskişehir Adliye Binası Onarım İşi
 3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Adliye Binası Onarım İşi
 Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
 3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Eskişehir Odunpazarı İlçesi
 3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 250 (İkiYüzElli) takvim günüdür.
 3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
 4.1.1. Teklif mektubu.
 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
 4.1.3. Geçici teminat.
 4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
 4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
 4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
 4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Yapım İşlerinde İş deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde Yer Alan “ BIII ” Grubu İşler Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
 4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
 İnşaat Mühendisliği
 Mimarlık
 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 15- Diğer hususlar:
 İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
 Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02543624

ELİF MAVİ’NİN ÖLÜMÜNE NEDEN OLAN SÜRÜCÜ TUTUKLANDI!

BU ACI GEÇMEYECEK!



Otomobiliyle çarptığı 3 yaşındaki çocuğun ölümüne neden olan ve 'konutu terk etmeme' şeklinde adli kontrol tedbiri uygulanan sürücü, Cumhuriyet Başsavcılığının itirazı üzerine tutuklandı. Elif Mavi'nin babası Fatih Avli, kamuoyu desteğinin önemine dikkat çekerek, kızlarını kaybetmenin acısının hiçbir kararla dinmeyeceğini söyledi.

3 Eylül'de, Vişnelik Mahallesi Seda ve Çolpan sokaklarının kesişiminde yolun karşısına geçmeye çalışan Merve Avli ile 3 yaşındaki kızı Elif Mavi Avli'ye otomobiliyle çarpan ve küçük kızın ölümüne neden olan sürücü F.A.B'ye (40), 'konutu terk etmeme' şeklinde adli kontrol tedbiri uygulanması kararına, Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığınca aynı gün itiraz edildi.

İTİRAZ KABUL EDİLDİ

İtirazda, kamera görüntüleri, trafik kazası tespit tutanağı, ölü muayene tutanağı, bilirkişi raporu ve dosyadaki diğer deliller birlikte değerlendirilerek adli kontrol tedbirlerinin yetersiz kalacağı ve şüphelinin tutuklanması gerektiği belirtildi. İtirazı değerlendiren Asliye Ceza Mahkemesi, dosyada kuvvetli suç şüphesini gösteren somut deliller bulunduğu ve adli kontrol hükümlerinin yetersiz kalacağı gerekçesiyle başsavcılığın itirazını kabul etti.

OLAY AYDINLATILACAK

Şüpheli F.A.B. hakkında tutuklamaya yönelik yakalama emri çıkarıldı. Yakalama emri doğrultusunda gözaltına alınan şüpheli F.A.B. çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığınca olayın tüm yönleriyle aydınlatılması ve gerçeğin ortaya çıkarılması amacıyla yürütülen soruşturmanın titizlikle sürdürüldüğü belirtildi.

BİRAZ İÇİMİZ SOĞUDU

Elif Mavi'nin babası Fatih Avli,



yaşanan gelişmenin ardından ESGROUP'a yaptığı değerlendirilmede, kararın kendileri açısından acılarını bir nebze olsun hafiflettiğini ancak yaşadıkları burukluğun devam ettiğini söyledi. Tutuklama kararının ardından baba Fatih Avli, ailenin yaşanan gelişme karşısındaki duygularını anlattı. Fatih Avli, kararın ardından kendisinin ve eşinin bir nebze toparlandığını belirterek, "Bizim biraz içimiz soğudu. Eşim de ben de biraz kendimize geldik, gözümüz açıldı. Mutluyuz ama buruğuz tabii ki" dedi. Kızlarını kaybetmenin acısının hiçbir karar ile tamamen ortadan kalkmayacağını ifade eden Avli, buna rağmen yaşanan son gelişmenin kendileri açısından önemli olduğunu söyledi.

VİCDAN SAHİBİYİZ

Fatih Avli, açıklamasının devamında ise dikkat çeken bir noktaya değindi. Tutuklama kararının ardından karşı tarafın ailesini de düşünmeye başladıklarını belirten Avli, yaşadığı duyguyu şu sözlerle anlattı: "Biz vicdan sahibi insanlarız. Şimdi tamam, o kadının tutuklanması bizim acımızı biraz dindirdi



ama şimdi biz onun çocuklarını düşünüyoruz eşimle beraber. Ona vicdan yapmaya başladık. Bu haldeyiz."

KAMUOYUNA İHTİYACIMIZ VARDI

Elif Mavi'nin babası Fatih Avli, yaşanan süreçte kamuoyunun desteğinin kendileri için önemli olduğunu da ifade etti. ESGROUP yayın organlarının olayın ilk saatlerinden itibaren haberi takip etmesi, Elif Mavi'nin cenazesini ve ailenin yaşadığı acıyı kamuoyuna aktarması ve hazırlanan özel içeriklerle olayın geniş kitlelere ulaşmasının kendileri açısından önemli olduğunu belirten Avli, "Bu vicdan meselesiydi, kamuoyuna ihtiyacımız vardı. Siz de gereğini yaptınız. Çok teşekkür ederiz, Allah razı olsun" ifadelerini kullandı. Elif Mavi'nin babasının sözleri, ailenin adalet beklentisinin yanı sıra yaşanan acının ne kadar ağır olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

TEK SUÇLU BEN DEĞİLİM

Yapılan itiraz sonrası tekrar gözaltına alınan ve çıkarıldığı mahkemece tutuklanan araç sürücüsü Fatoş A.B.'nin savcılıkla verdiği ifadeye ulaşıldı. Daha önceki beyanlarını tekrarladığını belirten sürücünün bugünkü savcılık ifadesinde, "Ben bir öğretmen olarak çocuğun ölümünden çok üzgünüm. Olayda sadece ben suçlu değilim, bu sebeple serbest bırakılmayı talep ediyorum" dediği öğrenildi. **HABER MERKEZİ**

TALAT YALAZ, AK PARTİ VE CHP İL BAŞKANLARI HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDU

HESAPLARIM İNCELENSİN KENDİME GÜVENİYORUM!

Yeni Parti İl Başkanı Talat Yalaz, AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak ile CHP İl Başkanı Volkan Enver Kılıç hakkında suç duyurusunda bulundu. 'Birlik ve Beraberlik Gecesi'nde depremzedeler için para toplanmadığını belirten Yalaz, "İftiralara sessiz kalmam. Siyasi eleştirinin sınırı vardır, algı yaratıyorlar. Şahsi hesaplarımın incelenmesinde ısrarcıyım" dedi.



Yeni Parti İl Başkanı Talat Yalaz, AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak ile CHP İl Başkanı Volkan Enver Kılıç hakkında, kendisinin CHP il başkanı olduğu dönemde düzenlenen 'Birlik ve Beraberlik Gecesi'nde depremzedeler için para toplandığı ve bu paranın ulaştırılmadığı yönündeki açıklamaların 'iftira', 'hakaret' ve 'gerçeğe aykırı bilgi yayma' niteliğinde olduğu iddiasıyla suç duyurusunda bulundu. Adliye binası B kapısı önünde açıklama yapan İl Başkanı Yalaz, etkinliğin depremzedeler adına bağış toplamak amacıyla düzenlenmediğini savunarak, kendisine yönelik açıklamaların siyasi eleştiri sınırlarını aştığını söyledi.

TÜM BELGE VE DELİLLERİ SUNDUK

"Bir süredir, özellikle şahsıma yönelik sistemli bir iftiralar bütünüyle karşı karşıyayız" diyen Yalaz, "Deprem gecesi düzenlemek, depremzedeler adına bağış toplamak, toplanan bu bağış depremzedelere göndermek, 'AHBAP' benzeri yöntemlerle para toplamak gibi asılsız itham ve iftiralarla; müteselsilen ve müşterek olarak sistemli bir şekilde tarafıma iftira, hakaret ve kamuoyuna yönelik halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma suçunu fütursuzca işleyen şüpheliler AKP İl Başkanı ve butlan CHP'si İl Başkanı hakkında suç duyurusunda bulunduk. Savcılığa 11 sayfadan ibaret dilekçemizi bütün bilgi, belge ve delilleriyle birlikte sunmuş olduk. Soruşturmanın başlayacağına ve süreç sonunda şüphelilerin hak ettikleri



ve gereken cezayı alacaklarına bir hukukçu olarak yürekten inanıyorum. Kamuoyuna ve adli makamlara da açık yüreklilikle söylüyorum, biz depremzedelere bağış adı altında bir kuruluş dahi para toplamış değiliz. Bir kişi çıkıp, 'Biz o gece depremzedelere gönderilmesi adına para verdik' diyemez. Bugüne kadar da diyen birisini bütün aramalarına rağmen bulamamışlardır" diye konuştu.

KASITLI OLARAK DEVEM ETTİLER

İl Başkan Yalaz, 'Birlik ve Beraberlik Gecesi' adı altında yapılan etkinliğin, sanki depremzedelerle dayanışma ve onlar için bağış toplama gecesiymiş gibi bir algı yapıldığını vurgulayarak, "Doğruyu ve gerçeği bildikleri halde halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayan bu

kişiler hakkında ilgili madde hükümlünce gerekli cezanın verileceğini düşünüyoruz ve bir hukukçu olarak biliyoruz. Bu itibarla şahsımıza yönelik iftiralara asla sessiz kalmayacağız. Bugüne kadar basın kuruluşları aracılığıyla verdiğim birkaç cevap dışında konuya ilişkin hukuki bir yola tevessül etmemi sebebimiz; bizzat onların fütursuzca siyasetlerine alet ettikleri depremde hayatını kaybeden canlarımızın anısına ve yakınlarını kaybeden deprem mağdurlarına olan saygımızdan dolayıdır. Ancak konunun bir türlü depremzedeleri de rencide edecek şekilde gündemden düşmemesi, suç işleme kastı ve iradesinin fütursuzca devam etmesi sebebiyle suç duyurusunda bulunma zorunluluğumuz hasıl olmuştur" dedi.

SİYASİ ELEŞTİRİNİN SINIRI VARDIR

Yalaz, "Bu nedenle buradan gerekli soruşturmanın yapılacağına; şikayet ettiğimiz kişi AKP İl Başkanı olduğu halde gerekli soruşturmanın yürütüleceğine bir hukuk devletinde yaşayan bir vatandaş, hem de bir hukukçu olarak inanmak istiyorum. Siyaset yapmanın, siyasi eleştiri yapmanın bir sınırı vardır. Bir kişinin onur ve saygınlığına, şerefine, itibarına yönelik yapılacak saldırılar siyasi eleştiri kapsamında değerlendirilemez. Deselerdi ki, 'Talat Yalaz geceyi yapamadı, bu geceyi yapması yanlıştı', bunlar siyasi eleştiridir. Ama siz 'Birlik ve Beraberlik Gecesi'ni bilinçli olarak 'Depremzedelere Yardım Gecesi' olarak lanse ederseniz, orada bağış adı altında bir para toplandığını ifade

eder, bunu da çarşaf çarşaf demeler halinde kamuoyuna sunarınız; burada iftira suçu, hakaret suçu ve halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma suçları ile karşılık gelen diğer suçlar da işlenmiş olur" ifadelerini kullandı.

AK PARTİ VE CHP BERABER HAREKET EDİYOR

AK Parti İl Başkanı Albayrak ile CHP İl Başkanı Kılıç'ın bu konuda itibarını zedelemek amacıyla birlikte hareket ettiğini savunan İl Başkanı Yalaz, "Kamuoyuna yönelik verdikleri demeçlerde, birçok video kaydında, aynı anda yayınlanacak şekilde şahsımı ve benim aracılığımla mensubu olduğum partiyi yıpratmak bir yola tevessül etmişlerdir. Bu elbette normaldir, siyaseten amaç edinmiş olmaları da normaldir, bunu yadrigamıyoruz. Ama bunu yaparken suç işlemelerinin de elbette ki sessiz tarafı olmayız. Madem ki ben bütün bilgi ve belgelerle savcılığa suç duyurusunda bulundum, madem iddialarında kendilerine güveniyorlar; buraya gelip ellerindeki bilgi ve belgeleri sunarlar. Dilekçemde de belirttim; sadece o gecenin öncesi veya sonrası değil, 35 yıllık hayatımın tamamına ilişkin bütün şahsi hesaplarımın incelenmesine muvafakat ettiğimi de vurguladım. Kendime güveniyorum, incelenmesi konusunda da ısrarcıyım. Bu konuda emniyet mercilerinden ya da adli mercilerden en ufak bir şekilde arayan, beni çağırıp ifademe başvurmak isteyen kimse olmamıştır. Çağnırsak da burada sunduğumuz bilgi ve belgeleri sunarız" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

TARIM FUARI AÇILDI



Eskişehir'de bu yıl 7'ncisi düzenlenen Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı ziyarete açıldı. TÜYAP ile Türk Tarım Alet ve Makinaları İmalatçıları Birliği (TARMAK-BİR) iş birliğinde, Tarım ve Orman Bakanlığı, Eskişehir Valiliği, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve Eskişehir Ticaret Odasının (ETO) desteğiyle ETO TÜYAP Fuar Merkezi'nde düzenlenen fuara, çok sayıda firma katıldı. Fuarda traktör, biçerdöver, modern sulama sistemleri, tohum, hayvancılık ekipmanları ve zirai ilaçların yanı sıra tarım sektörüne yönelik çeşitli yeni teknoloji



ve çözümler tanıtılıyor. Vali Yardımcısı Ersin Emiroğlu, fuarın çiftçilere ve sektör temsilcilerine hayırlı olmasını diledi. Kurdele kesiminin ardından Emiroğlu ve beraberindekiler fuardaki stantları gezerek ürün ve teknolojiler hakkında bilgi aldı. Açılışa, Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Hasan Ünal, AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak,



AK Parti Odunpazarı İlçe Başkanı Mustafa Kemal Bandırma, TÜYAP Fuarlar Yapım AŞ Genel Müdürü İlhan Ersözli, Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli ve Eskişehir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Özgür Alp ile sektör temsilcileri katıldı. Fuar, 12 Eylül'de sona erecek. **AA**

SEÇKİNLERİN DEĞİL HALKIN BULUŞMASI

Tepebaşı Belediyesi tarafından düzenlenen 18. Uluslararası Eskişehir Pısmış Toprak Sempozyumu kapsamında gerçekleştirilen uluslararası toplantılarda, sempozyuma katılan 8 sanatçı bilgi ve deneyimlerini Eskişehirliyle paylaştı. Tepebaşı Belediyesi'nin Eskişehir'in köklü pısmış toprak geleneğini sanat, bilim ve kültürle buluşturduğu 18. Uluslararası Eskişehir Pısmış Toprak Sempozyumunda uluslararası toplantılar da gerçekleştirildi. Sempozyum kapsamında düzenlenen 8 uluslararası toplantıda, etkinliğe katılan sanatçılar kendi çalışma alanları, sanatsal üretim süreçleri ve farklı ülkelerdeki pısmış toprak kültürü üzerine katılımcı-

larla bir araya geldi. Toplantılara sempozyum sanatçıları Ayşegül Verryeri, Ercan Dural, Japon sanatçı Mariko Okubo, Tuba Önder, Nilgün Salur, Özgür Yıldız, Ümit Gürsoy ile Fransa'da yaşayan Çinli sanatçı Yin Chang katıldı.



DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTILAR

Toplantılara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, sempozyumun toplumun her kesimine açık yapısına dikkat çekerek şunları söyledi: "Pısmış Toprak Sempozyumu'nu seçkinlerin değil, halkın buluşması olarak görüyoruz. Bu anlayış doğrultusunda Eskişehir'in kent mirasının ve belleginin önemli bir parçası olan pısmış toprağın yaşa-

mımızdaki yerini farklı yönleriyle ele alan, sanatçılarımızın ve bilim insanlarımızın bilgi ve deneyimlerini paylaştığı toplantılarımızı halkımıza açık olarak gerçekleştirdik. Bu bizim için son derece kıymetli. Bilginin paylaşılmasını, farklı ülkelerden gelen deneyimlerin aktarılmasını ve bu birikimin öğrencilerimizden sektör temsilcilerine, sanatseverlerden vatandaşlarımızla kadar toplumun farklı kesimleriyle buluşmasını çok önemsiyoruz." **BÜLTEN**



9 EYLÜL 2026
Sayı: 12971
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:

Banu DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ

Ertuğrulgazi Mah. Arzuğül Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZİ MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESENİYURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM

Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evi. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549
Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

KONUYU YARGIYA TAŞIYAN KILIÇ YA DA ALBAYRAK DEĞİL TALAT YALAZ OLDU...

Yeni Parti Kurucu İl Başkanı Talat Yalaz, 7 Şubat 2026'da düzenlenen CHP Birlik ve Beraberlik Gecesi'nde "depremzedeler için toplanan bağışların afet bölgesine gönderilmemesi" iddiasıyla suçlanıyor.

Yaklaşık 3 haftadan fazla süredir...

İlk olarak bu iddiayı 13 Ağustos 2026'da CHP İl Başkanı Volkan Enver Kılıç ortaya attı.

Kılıç'ın açıklamaları, iktidar kandanından da büyük destek gördü.

AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, iddialardan birkaç gün sonra "Ne kadar para toplandı? Nereye harcandı? Depremzedelere ne kadar gönderildi? Gönderildiyse dekontu nerede? Bunların cevabı laf kalabalığı değil, belgedir" diyerek olayın açıklığa kavuşturulmasını istedi.

Derken ara ara konu ısıtılıp ısıtılıp önümüze sunuldu.

Hatta "Ahbap" benzetmesi dahi yapıldı.

Ayrıca Yalaz, sanki hiçbir iddiaya yanıt vermiyormuş gibi bir algı yarattı, yaratılmaya da devam ediyor.

Halbuki bizzat ben ve Kerem Akyl'ın sunduğu Günaydın Eskişehir'de, canlı yayında sorularımızı yanıtlayan Yalaz, açıkça kendisini ifade etti.



Üstelik banka hesaplarının dökümüyle yayına katılan Yalaz, hesaplarına yapılan transfer iddiasıyla ilgili de düzenlenen geceden 3 ay sonra yapılmış bir bağış olduğunu da gösterdi.

Yalaz, yayında yargı yolunun açık olduğunu da defalarca dile getirdi.

Ancak konu kapanmadı, Kılıç da Albayrak da yine ve yeniden bağış meselesini gündeme taşıdı.

Bu arada Cumhuriyet Başsavcılığı da konuyla ilgili harekete geçerek geçtiğimiz hafta Volkan Enver Kılıç'ı ifadeye çağırdı.

Farkında mısınız, şu ana kadar yazdığım süreçte herhangi bir suç duyurusundan bahsetme-

dim. Bildiğim kadarıyla da yok zaten.

Ortaya bir iddia atılıyor ancak bu iddianın sahiplerinden bir adım gelmiyor.

Derken dün, Talat Yalaz kendisi suç duyurunda bulundu.

11 sayfa belgeyle beraber savcılığa giden Yalaz, sessiz kalmayacağını ve kendisine iftira atıldığını savundu.

Yalaz, sadece gecenin düzenlendiği sürece ilişkin değil yaşamı boyunca kullandığı tüm kişisel hesaplarının da incelenmesi için dilekçe verdiğini belirtti.

Bizler yaşananlarda kim haklı kim değil, kim bir suç işledi kim işlemedi bilemeyiz.

Bunu yargı araştırarak ve her şey ortaya çıkacak.

Ancak Yalaz'ın çok daha cesurca davrandığını söylemekte bir beis görmüyorum.

Bunun yanında Volkan Enver Kılıç'ın tutumunu da tamamen samimiyetten uzak bir tutum olarak değerlendiriyorum.

Bildiğim kadarıyla kendisi CHP'ye il başkanı olurken üye olmadı.

Ve söz konusu gece düzenlenirken, kendi ortaya attığı iddialarıyla ilgili bir fikri vardı ki göreve gelir gelmez bunu araştırmaya başladı.

Madem böyle bir yolsuzluğun yapıldığı konusunda bilgisi vardı, neden şimdiye kadar sustu?

CHP mensubu bir kişi olarak, CHP'de yapıldığını iddia ettiği yolsuzluğa neden göz yumdu?

İl başkanı olur olmaz mı geldi aklına bu yolsuzluk?

Öte yandan AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak...

Talat Yalaz, CHP İl Başkanıyken Yalaz'ı yerden yere vuruyor, attığı her adımı eleştiriyor, sürekli Eskişehir gündeminde tartışma yaratıyordu. CHP aynı CHP...

EKİNOKS

HİLAL EROĞLU



Bildiğimiz kadarıyla o zaman muhalefet partisiydi, şimdi yine muhalefet partisi...

O zaman AK Parti'ye karşı siyaset yapıyorlardı, şimdi de böyle yapıyorlar(!)

Peki, Gürhan Albayrak'ın bir kere Volkan Enver Kılıç'ı eleştirdiğini gördünüz mü?

Göremezsiz...

Albayrak, Cumhuriyetçi Partisi'ndeki bir diğer parti olan MHP'nin İl Başkanı Ayhan Sezer ile bile bu kadar paralel hareket etmiyor.

Kılıç da iktidarı eleştirecek onlarca sorun varken, bu hakkını Talat Yalaz'ı eleştirmekten yana kullanıyor.

Yeni Parti'nin kurulmasıyla beraber doğan AK Parti ve CHP dostluğuna nazar değmesin demekten başka bir şey diyemiyorum.

Her şeye rağmen adalete güveniyorum ve ortada bir suç varsa eğer suçluların en ağır cezası çekmesini diliyorum.

ESKİŞEHİR KYK YURTLARI 18 BİN 500 KAPASİTEYLE YENİ DÖNEME HAZIR

ÖĞRENCİLERİ BEKLİYORUZ!



KYK Yunusemre Yurdu'nda çalışmaları yerinde inceleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kalın, kentteki yurt kapasitesinin 18 bin 500'e çıkarılacağını müjdeledi. Kalın, tüm hizmetlerin eksiksiz hazırlandığını ve öğrencilere sunulan aylık imkân maliyetinin 20 bin TL'yi aştığını belirtti.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kalın, Kredi ve Yurtlar Kurumu Yunusemre Yurdu'nda yaz boyunca sürdürülen geniş kapsamlı tadilat, bakım ve düzenleme çalışmalarını yerinde inceledi. İncelemelerin ardından açıklamalarda bulunan Kalın, yurt kapasitelerinden fiyatları, sunulan ücretsiz imkânlardan yapılan milyonlarca liralık yatırımlara kadar tüm detayları paylaştı.

5 BİN 500 BOŞ YATAK

Eskişehir'deki yurt kapasitesi ve yerleştirme oranları hakkında bilgi veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kalın şunları söyledi: "Yurt kapasitemizden bahsedecek olursam; 16 bin 500 kapasite ile hizmet vermekteyiz. Şu anda da bizim mevcutta 5 bin 500 boş yatağımız var. Yaklaşık 2 bin 250 erkek, 3 bin 250 de kız boş yatağımız mevcuttur. Biliyorsunuz, şu anda başvurularımız sonuçlandı. Biz şu an itibarıyla tüm başvuranların neredeyse yüzde 99'unu alacak kapasiteyle sahip gözüküyoruz. Yani bu sene yurtlarımıza 5 bin 500 yeni öğrenciyi alacağız. Ama diğer taraftan şu anda bizim 2 bin kişilik bir yurdumuz daha yapılıyor. Orası yapıldığında da öğrencilerimizin konfor alanını artıracak çalışmalarını gerçekleştireceğiz. Ekim ayının başında o yurdumuzu da



takviye ettiğimizde toplam kapasitemiz yaklaşık 18 bin 500'e çıkacak ve bizim boş yatak sayımız da 7 bin 500 civarında olmuş olacak. Şu andaki fiyatlarımız açıklandı. Artık en düşük rakam bin 125 TL, bin 300 TL, bin 450 TL diye bir rakam açıklandı. Bu seneki yurt fiyatlarımız da bunlardır. Bunları da buradan paylaşmış olalım."

30 MİLYON LİRALIK YATIRIMLA

Yaz boyunca tüm yurtlarda sistemsel ve fiziki ağır bakımların yapıldığını belirten Kalın, "Eskişehir'de boş olan, yani 16 bin 500 kapasitenin tamamında yaz döneminde ciddi bir çalışmaya başladık. Yine sistemsel sıkıntılarımız oluyordu. Bu sistemlerin tamamını; özellikle kalorifer



tesisatları olsun, ısıtma sistemleri olsun, soğutma sistemleri olsun, hepsini bir kere elden geçiriyoruz. Ağır bakımlarını yapıyoruz. Artık öğrencimiz geldiğinde sıcak suyuyla, kalorifer sistemiyle hazır bulunacak... Yine aynı şekilde asansör sistemlerinin tamamında bakım gerçekleştirilecek de çoğu yurdumuzda hem bakımlarımızı yaptık hem de ağır bakım gerektiren şeylerde onların bakımları gerçekleşti. Sadece yaz döneminde açık ihalelerini yapmış olduğumuz yurtlarımızda yaklaşık 20 milyon TL'lik bakım masrafı gerçekleşti. Ekstralar da çıktı; onlarla be-30 milyon masrafla çocuk-



hazır hale getirmek için çalıştık. Artık son noktaya geldik. Şu anda rötuşlar ve ince detay temizlikler yapılıyor... Çocuklarımız geldiklerinde, odalarına gittiklerinde çarşafı yatakların üzerinde olacak" dedi.

BİR ÖĞRENCİNİN AYLIK MALİYETİ 20 BİN TL'NİN ÜZERİNDE

Yurtta kalan öğrencilere sunulan imkânların çeşitliliğine değinen ve devletin sağladığı desteğin altını çizen İl Müdürü Hasan Kalın, "Öğrenci bin 125 TL ödediğinde bir ay boyunca bütün yurdun imkânlarından ücretsiz olarak yararlanıyor. Yani bir öğrencimizin bize bir aylık maliyeti 20 bin TL'nin üzerindedir. Yani bir kere sabah kahvaltısı ve akşam yemeği ücretsizdir; 32 GB'lık Wi-Fi hizmeti

sınırsızdır, onu kullanabiliyor. Yine aynı şekilde odalarımızda buzdolaplarımız, komodinlerimiz ve soyunma dolaplarımız var. Yine aynı şekilde çamaşırhanelerimiz var. Çocuklarımız gelip çamaşır makinelerinde çamaşırlarını ücretsiz olarak yıkarlar ve kurutma makinelerinde çamaşırlarını kuruturlar. Ütü masalarımız mevcuttur; gelirler, ütülerini yaparlar. Dolayısıyla yemekhane ve çamaşırhane gibi hizmetlerin hepsi standart paketimiz içerisinde zaten var. İşte her yurdumuzda mescitlerimiz mevcuttur. Diyanet İşleri Başkanlığımızdan gelen manevi danışmanlarımız var. Ayrıyeten çocuklarımıza sosyal anlamda ve psikolojik anlamda destek veren psikoloğumuz ve sosyal incelememiz de her yurdumuzda var. Yurtlarımızda psikologlarımız da mevcuttur" dedi.

CUMHURBAŞKANINA TEŞEKKÜR

İl Müdürü Kalın, "Yine yurt yönetim memurlarımızla beraber, idaremizle beraber, temizlik personellerimizle beraber toplamda çocuklarımıza hizmet vermeye devam ediyoruz. Özellikle bu çalışmardan ötürü Gençlik ve Spor Bakanlığımıza, Bakanımıza ve hakikaten bu imkânları sunan Sayın Cumhurbaşkanımıza Recep Tayyip Erdoğan'a da minnetlerini sunuyorum, teşekkürlerimi arz ediyorum" ifadelerini kullandı. İHA



ADALETİN YANINDA

Bazı haberler var... Bir çocuğun adı olur.

Bir ailenin hayatına düşen tarifsiz bir acının kaydı olur.

Ve bazı haberler var... Gazetecilik açısından da "haberi yaptık, bitti" denilemeyecek kadar ağır...

Eskişehir’de 3 yaşındaki Elif Mavi Avlı’nın hayatını kaybettiği trafik kazası da bizim için tam olarak böyle bir haberdirdi.

Kazanın yaşandığı gece, olayın haberini bu şehirde ilk ve tek olarak biz duyurduk.

Ardından Elif Mavi’nin cenazesini, toprağa verilisini, ailesinin acısını ve yaşananları gün gün takip ettik.

Çünkü ortada yalnızca bir trafik kazası yoktu.

Henüz 3 yaşında bir çocuk vardı.

Bir gün önce doğum günü kutlanan, ertesi gün ise mezarı başında gözyaşlarıyla uğurlanan bir çocuk...

Elif Mavi’nin hikayesi, ESGROUP yayın organları ve sosyal medya hesapları üzerinden yüz binlerce kişiye değil, milyonlarca kişiye ulaştı.

Bu rakam elbette bizim için bir başarı göstergesi olabilir.

Ama açık konuşmak gerekirse, bu hikayede izlenme sayısının hiçbir önemi yok.

Çünkü o görüntülerin her birinde bir ailenin hayatının nasıl bir anda değiştiğini gördük.

Bir baba...



Kızının tabutunun başında.

Bir anne...

Evladının ardından ayakta durmakta zorlanıyor.

Bir amca...

Bir gün önce yeğenine hediye seçerken, ertesi gün mezar yeri seçmek zorunda kalıyor.

Bunlar yalnızca görüntü değildi.

Bir ailenin ömrü boyunca taşıyacağı acının detaylarıydı.

Kaza anına ilişkin kamera görüntülerinin ortaya çıkması ise kamuoyu vicdanı açısından önemli bir gelişmeydi.

Ailenin yürek yakan röportajları, yaşananların daha geniş şekilde duyulmasını sağladı.

Elif Mavi’nin adı artık yalnız-

ca Eskişehir’de değil, Türkiye’nin dört bir yanında biliniyordu.

Nitekim bugün geldiğimiz noktada, haberin ulusal ölçekte gündeme taşınmadığı neredeyse hiçbir basın kuruluşu kalmadı.

Ve şimdi...

Bu dosyada yeni bir gelişme yaşandı.

İlk aşamada tutuklama talebi reddedilerek adli kontrol uygulanmasına karar verilen şüpheli hakkında, Cumhuriyet Başsavcılığının yaptığı itiraz kabul edildi.

Asliye Ceza Mahke-

mesi, dosyada kuvvetli suç şüphesini gösteren somut deliller bulunduğu ve adli kontrol tedbirlerinin yetersiz kalacağı gerekçesiyle tutuklamaya yönelik yakalama emri çıkardı.

Şüpheli çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Burada önemli bir ayrıntının altını çizmek gerekiyor:

Gazeteci olarak bizim görevimiz hüküm vermek değil.

Kimin suçlu, kimin suçsuz olduğu-na karar vermek de değil.

Bizim görevimiz; yaşananları kamuoyuna doğru aktarmak, soruların sorulmasını sağlamak ve kamuoyunun dikkatini önemli gördüğümüz konulara çekmek.

Yargının görevi ise delilleri değerlendirmek ve hukuka göre karar vermek.

Bu nedenle bundan sonraki süreçte de aynı yerde duracağız.

Ne bir tarafın yanında...

Ne diğer tarafın karşısında...

Adaletin yanında.

Elif Mavi geri gelmeyecek.

Doğum günleri yeniden kutlanmayacak.

Köşebaşı

Güray Ateş



Okula başlayamayacak.

Annesine sarılamayacak.

Babası onu bir daha kucağına alamayacak.

Üç yaşında yarım kalan bir hayatın acısını hiçbir karar tamamen silemez.

Ama adalet duygusunun yara almaması, geride kalanların biraz olsun nefes alabilmesi için hukuki sürecin sağlıklı şekilde tamamlanması gerekiyor.

Biz de ilk saatlerden itibaren olduğu gibi, bundan sonra da bu sürecin takipçisi olacağız.

Çünkü bazı haberler yalnızca o günün haberi değildir.

Bazı hikayeler, sonucu belli olana kadar takip edilmeyi hak eder.

Elif Mavi’nin hikayesi de onlardan biri.

Ben, yüce Türk adaletine güveniyorum.

Dosyadaki delillerin hukuk çerçevesinde en doğru şekilde değerlendirileceğine ve kararın vicdanları rahatlatacak şekilde verileceğine inanıyorum.

Ve biz, adaletin yerini bulacağına olan inancımızla bu dosyanın takipçisi olmaya devam edeceğiz.

SIHHİ TESİSAT MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

SIHHİ TESİSAT MALZEMESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1685397

1- İdarenin

1.1. Adı : ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Yenidoğan Mahallesi Çamkoru sokak No:2 ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR

1.3. Telefon numarası : 02222133030

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati : 17.09.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : Odunpazarı Belediyesi İhale Komisyonu Toplantı Odası K

at:2 Oda No:14

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : SIHHİ TESİSAT MALZEMESİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 21 (Yirmi Bir) Kalem Sıhhi Tesisat Malzemesi alımı yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Odunpazarı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün Odunpazarı İlçesi Büyükdere Mah. Söğütü Sk. No:1 adresindeki ambarına 20 (Yirmi) takvim günü içerisinde ve hafta içi Mesai Saatlerinde (08:00-17:00) teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Tüm malzemeler, teknik şartnamede belirtilen hususlar doğrultusunda 20 takvim günü içerisinde teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihi takip eden 1. gün

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02543574

KADROMUZ GÜÇLENECEK

MHP İl Başkanı Ayhan Sezer, “13 Eylül’de il teşkilatımızın kongresini gerçekleştireceğiz. Liderimizin emri doğrultusunda adaylığımızı sürdürüyoruz. Arkadaşlarımızla birlikte kadromuzu yeniden güçlendirerek yolumuza ve hareketimize devam edeceğiz” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı Ayhan Sezer, 13 Eylül’de gerçekleştirilecek il kongresi öncesinde Hoşnudiye Mahallesi’nde bulunan bir restoranda kentteki basın mensuplarıyla bir araya geldi. Sezer, kongre hazırlıklarının yanı sıra kent gündemine ilişkin değerlendirme-lerde bulundu.

TEK ADAYLI KONGRE

İl Başkanı Sezer, 14 ilçenin kongrelerini tamamladıklarına dikkat çekerek, “Şimdi de il kongremiz için hazırlıklarımızı bitirdik. 13 Eylül’de, saat 13’te Anemon Otel’de il teşkilatımızın kongresini gerçekleştireceğiz. Bu vesileyle Eskişehir’deki hemşerilerimize, dava arkadaşlarımıza ve bizimle birlikte hareket eden bütün gönüldeşlerimize çağrıda bulunuyor, tüm Eskişehir’i kongremize davet ediyoruz. Eskişehir’e yakışan, düğün ve toy havasında, birlik ve beraberliğin simgesi olacak bir kongre gerçekleştirmek istiyoruz. Kongremizi tamamladıktan sonra sonuçlarımızı liderimiz Sayın Dr. Devlet Bahçeli’ye sunarak gö-



revimize ve çalışmalarımıza devam edeceğiz. Şu an bizim dışımızda bir aday bulunmuyor. En azından bize ulaşan herhangi bir adaylık bilgisi yok. Biz de liderimizin emri doğrultusunda adaylığımızı sürdürüyoruz. Arkadaşlarımızla birlikte kadromuzu yeniden güçlendirerek yolumuza ve hareketimize devam edeceğiz” diye konuştu.

HEPİMİZİ DERİNDEN ÜZDÜ

Son günlerde kentte peş peşe yaşanan yangın olaylarına değinen Sezer, “TEİ’de yangın oldu. Daha sonra Organize Sanayi Bölgesi’nde

bir fabrikada yangın meydana geldi. Son olarak Baksan Sanayi Sitesi’nde çok sevdiğimiz ve değer verdiğimiz bir esnaf arkadaşımızın iş yerinde yangın çıktı. Elbette yangınlar ve bu tür afetler hepimizi yaralıyor. Ancak bundan sonraki süreçte nasıl bir değerlendirme ve planlama yapılacağı, hazırlanacak raporların ortaya çıkmasının ardından daha net görülecektir. Konunun hukuki boyutları da oluşabilir. Bu nedenle süreci takip edip raporları ve gelişmeleri gördükten sonra daha kapsamlı bir açıklama yapmayı doğru buluyoruz” dedi. HABER MERKEZİ



CELALETTİN KESİKBAŞ



ÖMER ZEYDAN



AHMET OĞUZ



METİN GÜLER

KONGRELER YAKLAŞIYOR

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bağlı Eskişehir’deki meslek odalarının olağan genel kurul tarihleri belli oldu. Mevcut başkanların yeniden aday olduğu genel kurulların ilkinin Eskişehir Ticaret Borsası (ETB) yapacak.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bağlı meslek odalarının kongreleri yaklaşıyor.

Eskişehir Ticaret Borsası bünyesinde bulunan 8 meslek komitesi temsilcileri kendilerini temsil edecek olan başkan ve yönetim kurulu üyelerini belirleyecek. ETB bünyesinde bu dönem yönetim kurulu başkanlığı için 2 aday yarışacak. Mevcut Başkan Ömer Zeydan ile adaylığını açıklayan Ahmet Oğuz, genel kurula başkan adayı olarak katılacak.

ESO VE ETO’DA RAKIP YOK

Öte yandan yine TOBB’a bağlı olan Eskişehir Sanayi Odası (ESO) genel kurulu 6 Ekim Salı günü, Eskişehir Ticaret Odası (ETO) kongresinin ise 10 Ekim Cumartesi günü yapılacağı belirlendi. Eskişehir Sanayi Odası ile Eskişehir Ticaret Odasının genel kurullarında yapılacak seçimlerin ise şu ana kadar tek adaylığı olacağı öğrenildi. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**

DOĞA TEMELLİ ZEKÂ NEDEN 21. YÜZYILIN YENİ BİLİMSSEL PARADİGMASI OLABİLİR?

Her çağın kendine ait bir yanlıgısı vardır. Sanayi çağı, doğayı sınırsız ham-madde deposu sandı. Modern planlama çağı, mekânı çizgilerle yönetilebilecek nötr bir yüzey gibi gördü. Dijital çağ ise zekâyı giderek daha fazla veri işleme kapasitesiyle özdeşleştirdi. Daha çok veri, daha hızlı işlem, daha güçlü algoritma, daha hassas tahmin. Bunların hepsi önemliydi. Ama hiçbir tek başına yeterli olmadı. Çünkü kriz, bilgi eksikliğinden doğmadı yalnızca. İnsanlık iklim değişikliğini bilmiyordu diyemeyiz. Biyolojik çeşitlilik kaybını bilmiyordu diyemeyiz. Dere yataklarına yapılaşmanın taşkın riskini artıracakını, orman kaybının erozyonu büyüteceğini, kentlerde gölge ve geçirgen yüzey kaybının ısı stresini derinleştireceğini bilmiyordu diyemeyiz. Büyük ölçüde biliyordu. Raporlar vardı. Modeller vardı. Uyarılar vardı. Haritalar vardı. Ama bilgi, davranışa dönüşmedi.

Daha sert söyleyelim: Bilgi vardı, fakat düşünme biçimi bozuktı. Doğa temelli zekâ, yani Nature Based Intelligence (NBI) tam bu bozukluğun üzerine gider. Onu yalnızca yeni bir kavram gibi gömek zayıf olur. Daha derininde, modern bilginin doğayla kurduğu sorunlu ilişkiye yönelik bir düzeltme önerisidir. Doğayı yalnızca korunacak çevre, kullanılacak kaynak ya da taklit edilecek biçimler bütünü olarak değil; öğrenilecek bir sistem zekâsı olarak ele alır.

Bu iddia ilk bakışta iddialı gelebilir. Hatta fazla büyük görünebilir. “Yeni bilimsel paradigma” ifadesi kolay kullanılmamalıdır. Paradigma, moda kavramı değildir. Bir alanın neyi sorun saydığını, hangi soruları değerli gördüğünü, hangi yöntemleri meşru kabul ettiğini ve hangi tür bilgiyi geçerli saydığını belirleyen derin düşünce çerçevesidir. Bu nedenle Doğa temelli zekânın paradigma adayı olup olmadığını anlamak için önce mevcut çerçevenin neden yetmediğine bakmak gerekir.

Mevcut çerçeve büyük ölçüde ayrıntıcıdır. Su ayrı incelenir. Toprak ayrı. Kent ayrı. Enerji ayrı. Sağlık ayrı. Afet ayrı. Biyolojik çeşitlilik ayrı. Sosyal kınlganlık ayrı. Bu ayrımlar bilimsel uzmanlık için bazen gereklidir. Sorun ayrımların kendisinde değil, ayrımlı gerçekliğin kendisi sanmamızdır. Çünkü doğa böyle çalışmaz. Kent de böyle çalışmaz. Havza, atmosfer, orman, kıyı, mahalle ve insan bedeni birbirinden kopuk sistemler değildir.

Bir sıcak hava dalgası yalnızca meteorolojik olay değildir. Gölgesiz sokaktır. Yaşlı nüfustur. Elektrik kesintisidir. Sosyal izolasyondur. Klima erişimidir. Beton yüzeydir. Parka yürüyemeyen çocuk ve gece uyuyamayan hasta bedendir. Bir taşkın yalnızca fazla yağış değildir. Üst havza kaybıdır. Geçirimsiz yüzeydir. Daraltılmış dere yatağıdır. Yanlış imar karandır. Riskli alanda yaşamak zorunda bırakılmış yok-

sul nüfustur. Kurumsal hafızanın zayıflığıdır. Bir kuraklık yalnızca yağmur eksikliği değildir. Toprağın su tutma kapasitesidir. Tarımsal desen seçimidir. Yeraltı suyu yönetimidir. Orman örtüsüdür. Havza ölçeğinde bozulmuş ilişkidir.

Doğa temelli zekânın bir paradigma olma ihtimali buradan doğar. Çünkü tekil nesnelerden çok ilişkileri, miktarlardan çok süreçleri, kısa vadeli çözümlerden çok geri besleme döngülerini merkeze alır. Bu yaklaşım doğayı hafife almaz, merkeze yerleştirir. Doğada uyum kadar rekabet, dayanıklılık kadar çöküş, yenilenme kadar yıkım da vardır. Ormanlar her zaman dengeli değildir. Nehirler her zaman sakin değildir. Ekosistemler her zaman istikrarlı değildir. Doğa “iyi” olduğu için öğretici değildir. Doğa, milyarlarca yıldır değişen koşullar altında enerji, madde ve yaşam ilişkilerini sınağı için öğreticidir.

Burada zekâ kelimesi dikkatli kullanılmalıdır. Zekâyı yalnızca insan bilinci, dil ya da hesaplama kapasitesi olarak tanımlarsak, doğadan söz ederken bu kelimeyi kullanmak sorunlu görünür. Fakat zekâyı daha geniş bir çerçevede, uyum sağlama, geri besleme kurma, kaynakları verimli kullanma, bozulma sonrası yeniden örgütlenme ve karmaşık ilişkiler içinde süreklilik üretme kapasitesi olarak düşünürsek, doğa güçlü bir zekâ repertuarı sunar.

Bir sulak alan suyu yalnızca tutmaz. Filtreler, yavaşlatır, canlılara habitat sağlar, taşkın tepe debisini düşürür, karbon depolar, mikroklim üretir. Bir orman yalnızca ağaçlardan oluşmaz. Gölge, nem, toprak, mantar, mikroorganizma, kuş, böcek, çürüme ve yenilenme aynı metabolizmanın parçalarıdır. Bir kıyı ekosistemi yalnızca azaçlardan değildir. Dalga enerjisini karşılar, sedimanı tutar, canlı yaşamı taşır, yerleşim alanlarını korur. Bunlar “çözüm” değildir sadece. Bunlar işleyen düşünme modelleridir.

Doğa temelli zekânın bilimsel gücü burada belirginleşir: Doğayı çözüm deposu değil, ilke üreticisi olarak okumak. Bu, biyomimikriden daha geniş bir alandır. Biyomimikri çoğu zaman doğadaki bir biçimi, malzemeyi ya da davranışı insan teknolojisine uyarlamaya çalışır. Bu değerlidir. Fakat doğa temelli zekânın asıl iddiası yalnızca biçimsel taklit değildir. Termit yuvasını bina cephesine benzetmek yetmez; termit yuvasının çevresel salınımları nasıl kullandığını anlamak gerekir. Mantar ağını internete benzetmek yetmez; merkezsis ilişkilerin nasıl esneklik ürettiğini görmek gerekir. Kunduz barajını küçük bir su yapısı gibi görmek yetmez; suyu peyzajda tutmanın hidrolojik ve ekolojik sonuçlarını kavramak gerekir.

Yani mesele doğaya benzemek değil. Doğanın nasıl düşündüğünü anlamaktır. Elbette doğa insan gibi düşünmez. Zaten önemli olan da budur. İnsan gibi düşünmediği için bize yeni bir düşünme alanı

açar. Merkezi komuta dayalı değildir. Tek hedefli değildir. Tek ölçekli değildir. Bir işleve odaklanıp diğerlerini yok saymaz. Çoğu zaman çok işlevli, katmanlı, ilişkisel ve uyarlanabilir çözümler üretir.

Kentlerin buna ihtiyacı var. Çünkü bugünün şehirleri hızla büyüyen ama yavaşça çözülen sistemler haline geliyor. Daha fazla bina üretiyorlar ama daha az gölge sağlıyorlar. Daha fazla yol yapıyorlar ama daha fazla erişim üretmiyorlar. Daha fazla veri topluyorlar ama daha iyi karar almakta zorlanıyorlar. Daha fazla güvenlik altyapısı kuruyorlar ama afet riskini üreten mekânsal düzeni değiştirmiyorlar.

Bir şehrin akıllı olması için yalnızca dijital olması yetmez. Akıllı şehir, kendi ısını, suyunu, toprağını, canlı yaşamını ve sosyal kınlganlığını birlikte okuyabilen şehirdir. Veri toplamak önemlidir, ama veri ilişkije dönüşmüyorsa yalnızca ekran süsüdür. Sensör önemlidir, ama sensör karar sistemini değiştirmiyorsa sadece ölçüm yapar. Yapay zekâ önemlidir, ama yanlış sorularla çalışıyorsa yanlış planlama aklını hızlandırır.

Bu nedenle doğa temelli zekâ, yapay zekâ çağında ayrıca önem kazanıyor. Bugünkü yapay zekâ, insanlığın ürettiği metinleri, görüntüleri, kodları ve ölçümleri öğreniyor. Bu büyük bir güç. Ancak insanlığın ürettiği bilginin bir kısmı, doğayı araştıran aynı zihinsel modelin ürünüdür. Eğer yapay zekâ bu modeli sorgulamadan ölçeklendirirse, daha ekolojik bir gelecek değil, daha hızlı işleyen bir ekolojik körlük üretir.

Yanlış soruyu güldüren teknoloji, ilerleme değildir. “Bu arazi nasıl daha kârlı geliştirilir?” sorusuna mükemmel cevap veren bir model, eğer aynı anda “bu alan hangi su döngüsünün parçasıdır, hangi canlı koridorunu taşır, hangi mahalleye serinlik sağlar, hangi taşkın hafızasını barındırır?” sorularını sormuyorsa, akıllı değildir. Eksik eğitilmiş bir karar makinesidir.

Doğa temelli zekânın yapay zekâya katkısı tam buradadır. Ona yalnızca daha fazla veri değil, daha doğru soru çerçevesi sunar. Geri besleme nerede? Eşik nerede? Sistem neyi tolere edebilir, neyi edemez? Hangi küçük müdahale büyük sonuç üretir? Hangi bağlantı koparsa sistem kınlganlaşır? Hangi unsur görünmezdir ama kritik işlev taşır?

Bu sorular, yalnızca veri biliminin soruları değildir. Ekoloji, planlama, tasarım, mühendislik, sosyoloji ve etik aynı anda devreye girer. Zaten yeni paradigmanın işareti de budur. Disiplinleri yan yana koymak değil, onları aynı sistem sorusu içinde çalıştırmak.

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı tarafından desteklenen “Filling the Gap: Development of Ecological Planning and Design Learning Network and an Adap-

tive Smart Training Module for Disaster Resilient and Sustainable Cities” başlıklı EPD-Net Projesi kapsamında geliştirdiğimiz Doğa temelli zekâ yaklaşımı, bu nedenle yalnızca bir proje çıktısı olarak görülmemelidir. Güncellenen yapıyla 13 ülkeden 33 partneri bir araya getiren bu uluslararası ağ, ekolojik planlama ve tasarım bilgisini afetlere dirençli ve sürdürülebilir kentler için yeniden kurmaya çalışan bir düşünme zemini sunmaktadır.

Burada hedef yeni bir moda kavram üretmek değildir. Tam tersine, modaların üzerini örttüğü temel eksikliği görünür kılmaktır. Sürdürülebilirlik, dirençlilik, akıllı şehir, yeşil altyapı, doğa temelli çözümler, iklim uyumu. Bu kavramların her biri değerlidir. Fakat birbirinden kopuk kullanıldığında kolayca bürokratik dile, proje jargonuna ya da pazarlama malzemesine dönüşebilir. Doğa temelli zekâ, bu kavramları daha derin bir ortak zemine bağlama potansiyeli taşır.

Çünkü doğa temelli olmak yalnızca yeşil unsur eklemek değildir. Bir meydana ağaç dikmek iyidir, ama meydanın rüzgâr, gölge, yüzey sıcaklığı, yağmur suyu, yaya hareketi ve sosyal kullanım ilişkisi kurulmamışsa eksiktir. Bir çatıya bitki koymak iyidir, ama bina enerji sistemi, su tutma kapasitesi, yerel tür seçimi ve bakım modeliyle birlikte düşünülmemişse yüzey-seldir. Bir dereyi peyzaj projesine dahil etmek iyidir, ama üst havza geçirimsizliği, taşkın düzlüğü, kıyı ekolojisi ve sosyal erişim hesabı katılmıyorsa dekoratifleşir.

Doğa temelli zekâ, bu yüzeysellığe itiraz eder. Bir başka nedenle de paradigmadır: İnsanı merkeze koyan ama doğayı dışarıda bırakan düşünce biçimini sarsar. İnsan elbette önemlidir. Kentler insan yaşamı için tasarlanır. Fakat insan yaşamı doğa sistemlerinden bağımsız değildir. Nefes aldığı hava, içtiği su, beslendiği toprak, serinlediği gölge, korunmak zorunda olduğu afet riski, hepsi ekolojik ilişkiler tarafından belirlenir.

İnsan merkezli planlama, ekolojik temelsiz kaldığında sonunda insanı da koruyamaz. Bu cümle sert ama doğru. Bugün doğayı dışlayan birçok şehir, en önce en kınlgan insanları cezalandırıyor. Isı dalgasında yaşlıları. Taşkında yoksul mahalleleri. Kuraklıkta küçük üreticileri. Hava kirliliğinde çocukları. Yeşil alan eksikliğinde hareket kabiliyeti sınırlı olanları. Demek ki ekolojik adalet ile sosyal adalet birbirinden ayrı değil. Doğa temelli zekâ bu bağı görünür kılmadığı sürece eksik kalırdı; görünür kıldığı için güçlüdür.

Peki bu yaklaşım gerçekten 21. yüzyılın yeni bilimsel paradigması olabilir mi? Olabilir, ama kendini hafifletmezse. Eğer doğa temelli zekâ yalnızca güzel bir slogan olarak kullanılırsa kısa sürede tüketilir. Eğer yalnızca proje metinlerinde dolaşan bir kavram olarak kalırsa etkisi sınırlı olur. Eğer doğayı romantize eder, teknolojiyi

BEN DE YAZIYORUM

ALPER ÇABUK



karikatürleştirir, bilimsel temeli zayıfltırsa kendi iddiasını taşımakta zorlanır. Paradigma olmak için üç şeyi başarması gerekir. Birincisi, doğanın işleyiş ilkelerini bilimsel ciddiyetle tanımlamalıdır. Geri besleme, eşik, çok işlevlilik, adaptasyon, ağ davranışı, taşıma kapasitesi, ekolojik hafıza ve dirençlilik gibi kavramları gevşek metaforlar olarak değil, analiz edilebilir süreçler olarak ele almalıdır. İkincisi, bu ilkeleri planlama ve tasarım kararlarına tercüme edebilmelidir. Bir kavramın değeri, mekânda neyi değiştirdiğiyile ölçülür. Daha iyi havza planı, daha dirençli mahalle, daha adil yeşil alan dağılımı, daha düşük ısı stresi, daha güçlü ekolojik bağlantı, daha az afet kınlganlığı üretmiyorsa, kavram güçlü görünür ama zayıf kalır. Üçüncüsü, yapay zekâ ile ilişkisinde dikkatli olmalıdır. Yapay zekâ, doğa temelli zekânın yerine geçemez. Ancak onu görünür, ölçülebilir, modelenebilir ve öğretilebilir kılmada güçlü bir araç olabilir. Uydu görüntüleri, çevresel sensörler, mekânsal veri, iklim modelleri ve yerel bilgi birlikte çalıştığında yeni bir karar destek alanı açılabilir.

Ama tekrar edelim: Araç, düşüncenin yerini alamaz. Doğa temelli zekânın asıl vaadi burada yatiyor. Bize daha fazla kontrol değil, daha doğru ilişki öneriyor. Doğayı yönetilecek bir nesne olmaktan çıkarp, birlikte öğrenilecek bir sistem olarak düşünmeye çağırıyor. Kentleri yalnızca büyütülecek alanlar değil, yaşamak döngüleri korunacak organizasyonlar olarak ele alıyor. Bilimi yalnızca ölçme değil, anlama sorumluluğuna geri çağırıyor.

21. yüzyılın yeni paradigması olacaksa, bunun nedeni kulağa yeni gelmesi değildir. Bunun nedeni, eski paradigmanın artık bizi taşıyamamasıdır. İklim krizi, biyolojik çeşitlilik kaybı, afet riskleri, su stresi, kent yoksulluğu ve dijital kontrol yanılsaması aynı dönemde büyürken, parçalı düşünme lüksümüz kalmadı. Doğa artık “çevre” başlığı altında ayrı bir bölüm değil. Ekonominin, sağliğin, güvenliğin, eğitimin, teknolojinin ve kentsel yaşamın temel zemini.

Belki de en büyük değişim şu cümlede saklıdır:

Doğa bizim dışımızda değildir.

Biz doğanın içinde gerçekleşen bir kentleşme, ekonomi, teknoloji ve kültür deneyiyiz.

Bunu unuttuğumuz her yerde kriz üretiyoruz.

Bunu hatırladığımız yerde ise yeni bir bilimsel akıl başlıyor.

Doğa temelli zekâ, bu yeni aklın adı olabilir.

BAŞARI TESADÜF DEĞİL

Özel Atayurt Okulları Genel Müdürü Hikmet Ertürk, araştıran ve sorgulayan nesillerin temelini attıklarını belirterek, “Yaşayarak öğrenen, teknolojinin esiri olan değil üreten, karşılaştıkları güçlükleri aşabilme becerilerini kazanan öğrenciler yetiştiriyoruz” dedi.

Özel Atayurt Okulları Genel Müdürü Hikmet Ertürk, ES TV’de yayınlanan Günaydın Eskişehir programında Gazeteciler Hilal Eroğlu ve Kerem Akyıl’ın sorularını yanıtladı. Atayurt Okulları’nın başarısını her yıl kanıtladığını söyleyen Ertürk, “Atayurt Okulları, Eskişehir’e mal olmuş bir okuldur. Bünyesinde okul öncesi eğitim, ilkokul, ortaokul, lise olarak 32 senedir hizmet vermekte. 3 bin 550 civarında öğrenci mezun etmiştir bugüne kadar. Bu sene yine 14’e yakın tıp fakültesi, 12 tane hukuk fakültesi birçok mühendislikleri... Bu yıl da yine çok başarılıyız” dedi.

SORGULAYAN GENÇLER YETİŞTİRİYORUZ
Okullarında sadece akademik bilgi verilmediğinin altını çizen Ertürk, “Atayurt



Okulları’nda yalnız akademik anlamda bilgi vermekle kalmayıp, anasınıfı, birinci sınıf çocuklarından itibaren tarım okuryazarlığı, çocuklarının yeteneklerinin ortaya çıkartılıp geliştirilmesi, beceri kazandırılması, hayatı boyunca kullanacağı argümanları kazandırmak ve sorgulayan, araştıran,

merak eden, parmak kaldıran, okumayı seven gençler yetiştirmenin temellerini atıyoruz” ifadelerini kullandı.

İNGİLİZCEYİ YAŞAYARAK ÖĞRENİYORLAR
İngilizceyi okullarında günlük hayatın bir parçası haline getirdiklerinden bahseden

Ertürk, “İngilizceyi yaşayarak pratiğe çevirmeye öğrenme modelleri için okulda bir AtaTown kurduk. AtaTown bir kasaba, bu kasabanın içinde hastane, banka, mağaza gibi her şey var. Çocuk oraya girdiklerinde 5’inci sınıftan itibaren 18 saat İngilizce görerek burada öğrendiği İngilizceyi pratiğe dönüş-

türme şansını elde ediyor. İngilizcenin konuşulması için uygun ortamlar tesis etmemiz gerekir. Üniversiteye gittikleri yerlerde genellikle hazırlığı atıyorlar” şeklinde konuştu.

BİN 620 ÖĞRENCİMİZ VAR
Atayurt Okulları’na 1995 yılında 47 öğrenci ile başladıklarını kaydeden Ertürk, “Bugün itibarıyla bin 620 öğrenci var. 156 öğretmenimiz var. Öğrencilerimizin yaparak ve yaşayarak öğrenme, teknolojinin esiri değil üreten çocuklar ve karşılaştıkları güçlükleri aşabilme becerilerini kazanan... Bu noktada tabii öğretmenlerinin ne olması lazım? Gerekli bilgi ve beceriye sahip olmaları lazım. Önce onları seminer dönemlerinde yetiştiriyoruz. Ondan sonra da rahatlıkla öğrencilerimizle uyguluyoruz” dedi.

ÖĞRETMENLERİMİZİ ÇOK İYİ SEÇİYORUZ

Başarılarının sırrından bahseden Ertürk, “Öğretmen çok iyi seçiyoruz. Donanımlı öğretmenler, ahi gitmiş vahı kalmış değil, zaman mefhumu olmadan verilen görevleri henüz verilmeden kendisine meslek addeden, vatanını ülkesini, bayragını seven ve bu işe ibadet gözüyle bakan öğretmenleri buluyoruz. Öğretmenlerin kendilerini yenilemelerine fırsat veriyoruz. Öğretmen arkadaşların mutlu olup, sorunlarını bir kenara bırakıp derse öyle girmesini sağlamaya çalışıyoruz. O zaman faydalı olur. Bizde 24 tane şehit çocuğu, 58 tane depremzede çocuk var. Bizim şu anda yemekhanede yemek yapan arkadaşımızın çocuğu tıp fakültesini kazanıyorsa, elbette o zaman tercih edilen bir okul oluruz” ifadelerini kullandı. **HİLAL EROĞLU**

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1													
2													
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9													
10													
11													

1. Nüfusa kaydı olmayan. Bitki bilimi. 2. Toprağı kazıp siper yapmak. Diyelim ki tulumlu ki. 3. Niğde ilçesi. Erineç. 4. Billur. Babanın kız kardeşi. 5. Anne. Dedektif. 6. Satrançta bir taş. Yemin. Çoban düdüğü. 7. Mikroskop camı. Dolaylı olarak anlatıma. Uzaklık belirtir. Daş karıştı. 8. Fittili bir tüfek türü. Evin bir bölümü. 9. Bir kimseyi koruyan kimse. Özel rayı olan taşıt. 10. Akıl ve gerçeğe aykırı. Yerleşim bölgesi. Girit'te bir dağ. 11. İnsan vücudunun dış yüzü. Peru'da kurulmuş eski bir uygarlık. Ahlakla ilgili.

1. Bir burç adı. Tekne zifileme. 2. Bir meyve. Öğrenci. 3. Böbürlenme. Elazığ ilçesi. 4. Kaçma kurtulma. Matem. 5. Kiraya veren kişi. 6. Macun. Toprak Mahsulleri Ofisi (Ksc). Kalay simgesi. 7. Kimi vakit bazen. Eski bir Orta Amerika uygarlığı. 8. Trabzon ilçesi. Latince kısaltması. Logo ongün. 9. Azeri çalgısı. Zihin açıklığı. 10. Bir tür kahve. 11. Bucak. Rize Erzurum karayolunda bir geçit. 12. Eritme. Eskiden lise düzeyinde okul. 13. Kesin. Bir hal-lay cesidi.

6			2	1				5
					3			6
			8					
2							5	7
	1							9
	9	5	6		7		1	
7	2	8						
	6		9			2		3
		1			5		6	

	5	9	3	8				
6	8					9		
		2			3	1		
7	6	1	5					
					8			
		6		1				5
	1		6					2
	7			2	4	8		

	4							1
		9	2					
3		7	5		9		6	
	3	6		7				
	9	8			6			
5							7	
			9	5			1	
								8
2	8			6			5	9

[illegible][illegible]

ANADOLU GÖZÜNÜ BIGA'YA DIKTİ



Ligin ikinci haftasında cumartesi 16.00'da Bigaspor'u konuk edecek olan Anadolu SF'de maçı hazırlıklarını sürüyor. Anadolu Spor Faaliyetleri Teknik Direktörü Veyis Kanber, "Zor maç olacak fakat biz iç sahada kazanarak sezonun ikinci galibiyetini alıp önümüze bakmak istiyoruz" diye konuştu.



HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR

TFF 3. Lig 2. Grup'ta yer alan Anadolu SF, sezonun ilk maçında geçtiğimiz pazar günü Antalya Kepezspor'a konuk olmuş ve maçı 2-0'lık skorla kazanıp sezona 3 puanla başlamıştı. Bu maçın ardından Eskişehir'e dönen Anadolu, pazartesi günü yaptığı yenileme çalışması ile Cumartesi günü oynayacağı Bigaspor maçı hazırlıklarına start verdi.

Biga takımını izleyemedik

Mavi-Beyazlılar artık gözünü Bigaspor maçına çevirdi. Maç öncesi açıklamalarda bulunan Teknik Direktör Veyis Kanber, "Biga takımını hiç izleyemedik. Ne durumda olduklarını bilemiyoruz. İlk haftada Uşakspor karşısında penaltı kaçırarak 1-1 eşitlikle 1 puan aldılar. Zor maç olacak" ifadelerini kullandı.

Cumartesi 16.00'da ESOGÜ'de

Deneyimli teknik adam, "Evimizde zor bir maç bizi bekliyor. Fakat biz iç sahada kazanarak sezonun ikinci galibiyetini alıp önümüze bakmak istiyoruz. Taraftarımız

önünde kazanmak istiyoruz" dedi. Anadolu SF-Bigaspor mücadelesi 12 Eylül Cumartesi saat 16.00'da ESOGÜ Stadi'nda oynanacak. **HABER MERKEZİ**



Kanber ile gelen istikrar

Eskişehir Anadolu SF, Teknik Direktör Veyis Kanber ile istikrar yakaladı. Geçen sezonun son 7 maçında yenilmeyen Anadolu, hazırlık maçları ve sezonun ilk maçı olmak üzere 11 maçı mağlubiyet yüzü görmedi. Eskişehir Ana-

dolu SF, Teknik Direktör Veyis Kanber yönetiminde yakaladığı istikrarlı performansla dikkat çekiyor. Geçtiğimiz sezonun son 7 maçında mağlubiyet yüzü görmeyen Eskişehir ekibi, yeni sezon öncesinde oynadığı 3 hazırlık karşılaşmasında da

yenilmezlik serisini sürdürdü. 2026-2027 sezonunun ilk lig karşılaşmasında da sahadan galibiyetle ayrılan mavi-beyazlılar böylece, Veyis Kanber yönetimindeki yenilmezlik serisini 11 maça çıkardı. **HABER MERKEZİ**



Amatörde sezon 19 Eylül'de başlıyor

Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (EASKF), 2026-27 futbol sezonunda liglerin tahmini başlama tarihlerini açıkladı. 2026-2027 futbol sezonu, 19 Eylül'de başlayacak olan U12 Ligi ile start alacak. Daha sonra sırası

ile U14, U19, 1. Amatör Küme, Süper Amatör Küme, U17, U15, 2. Amatör Küme ve U13 Ligi başlayacak. Öte yandan 2026-2027 futbol sezonu, 24 Nisan'da başlayacak U11 Ligi'nin sona ermesi ile tamamlanacak. **HABER MERKEZİ**

SIRASIYLA LİGLERİN BAŞLAMA TARİHLERİ

U12 (2015-2016)	19 Eylül 2026
U14 (2013-2014)	26 Eylül 2026
U19 (2008-2009-2010)	3 Ekim 2026
1. Amatör Küme	10 Ekim 2026
Süper Amatör Küme	24 Ekim 2026
U17 (2010-2011-2012)	14 Kasım 2026
U15 (2012-2013)	2 Ocak 2027
2. Amatör Küme	27 Subat 2027
U13 (2014-2015)	20 Mart 2027
U11 (2016-2017)	24 Nisan 2027

Spor salonu hazır



Sivrihisar Spor Salonu'nda zemin yenileme çalışmaları sona erdi. Yenilenen spor alanları sunmak amacıyla Sivrihisar Spor

Salonu'nda gerçekleştirilen zemin yenileme çalışmaları sona erdi. Yenilenen spor salonu zemini, sporcuların kullanımına hazır halde. **HABER MERKEZİ**



Başkanlar Çanakkale'de bir araya geldi

Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu (TASKK) 17. Bölge ASKF Başkanları Toplantısı, Çanakkale ASKF'nin ev sahipliğinde, Genel Başkan Şener Aydın Başkanlığında, gerçekleştirildi. Eskişehir ASKF Başkanı Sadri Atam'ın da yer aldığı ve Çanakkale'de bir otelde gerçekleşen toplantıya; TASKK Genel Başkanı Şener Aydın, Genel Başkan Vekili Burhan Cahit Erdem, Genel Sekreter Abdullah

Albunar, Genel Başkan Yardımcıları Mehmet Top, Murat Cengiz, Ali Ekber Alimoğlu ve Ahmet Bozan, Çanakkale ASKF Başkanı Dr. Firuz Erdil, Bilecik ASKF Başkanı Nusret Tosun, Kocaeli ASKF Başkanı Murat Aydın, Balıkesir ASKF Başkanı Metin Mengüç, Kırklareli ASKF Başkanı Hasan Başdemir, Edirne ASKF Başkanı Muzaffer Yıldırım ve Yalova ASKF Başkanı Tamer Erbul yer aldı. **İHA**

Dem Dem'de takviye sürüyor



Eski adı BAL olan Profesyonel-lige Geçiş Ligi'nde (PGL) mücadele edecek olan Eskişehir



Demirspor'da transfer çalışmaları devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde Ahmet Emin, Hakan



Antrenör Umut Salgınoğlu geçtiğimiz akşam resmi imzayı atmıştı.

Demir, Akın Saraç, Doğukan Ünal, Batuhan Çarık, Berkay Tanır, Eray Ertoran, Oğuzhan Ulualan, Ege Eren Doğu ve Semih Altın imza atmıştı. Dün iki isim daha resmi imzayı attı. Yusuf Mirza Kaya ve Ahmet Emin Akpınar Demirsporlu oldu. **HABER MERKEZİ**



Samsun'da başarı yakaladılar

Samsun'da 4-6 Eylül 2026 tarihleri arasında organize edilen Karadeniz ve Hazar Ülkeleri Uluslararası Karate Şampiyonası'nda Cenk Kale, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü altyapı desteğiyle Mavi Spor Kulübü adına veteranlarda yarışarak Kumitede 2'nci, katada ise 3. oldu. Kale, Eskişehir'den katılan tek sporcu olarak iki madalya

ile ilimizi en güzel şekilde temsil etti. Karate Milli Takım Antrenörü Yaşar Ordu ve Karate Antrenörü Arzu Kabal, "Zorlu rakipleri yenenin, 1 gümüş ve 1 bronz madalya ile dönmekten haklı



gururunu yaşıyoruz" dedi. Mavi Spor Kulübü Başkanı ve Karate Antrenörü Kabal, "Her yaşa hitap ederek disiplinli ve güzel sporcular yetiştirmeye devam ediyoruz. Bize bu imkanları sağlayan Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Ercüment Taşdemir'e, her zaman destek olan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz Hasan Kalın'a çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Büyükşehir 3 puan istiyor

TFF U15 Kızlar Futbol Gelişim Ligi'nde bugün hafta içi mesaisi var. 11. Grup'ta sezona Bursa Soğanlıspor mağlubiyeti ile başlayan Eskişehir Büyükşehir Gençlik ve Spor Kulübü Kadın Futbol Takımı, ikinci haftada fiktür gereği maç oynamıştı. Grupta üçüncü hafta

maçları ise bugün oynanacak. Ekibimiz kendisi gibi puan-sız olan Ağaçköyspor'u konuk edecek. Büyükşehir kızları saat 16.00'da Osmangazi Semt Sahası'nda oynayacağı rakibini mağlup ederek sezonun ilk galibiyetini almak istiyor. **HABER MERKEZİ**



SİSTEM KURMALIYIZ

Odunpazarı Kadın Hentbol Takımı, Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt'u ziyaret etti. Hentbolcular Başkan Kurt'a destekleri için teşekkür ederken Başkan Kurt, "Türk kızlarına güveniyoruz. Avrupa'dan bir eksigi yok, hatta fazlası var. Ama sistemleştiremediğimiz için sıkıntılar çekiyoruz. O sistemi kuracağız, kurmamız lazım" dedi.

Odunpazarı Kadın Hentbol Takımı teknik heyeti de oradaydı.

Başkan Kurt, Türk kızlarına güvendiğini ifade etti.

YAKINDAN İLGİLENDİ

Odunpazarı SK Kadın Hentbol Takımı, Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt'u belediye meclis salonunda ziyaret etti. Ziyarete Başkan Kurt'un yanı sıra Kulüp Başkanı Salim Alper Kayar, kulüp yöneticileri, teknik heyet ve sporcular katıldı. Meclis Salonu'nda gerçekleşen buluşmada Başkan Kurt, "Şehrin Kızları" ile yakından ilgilendi. Sporcularla tek tek tokalaşan ve sohbet eden Kurt, takımın çalışmaları ve hedefleri hakkında bilgi aldı. Ziyaretin sonunda hentbolcular ve teknik kadro kendilerini tek tek tanıtırma fırsatı buldu.

KURT'A TEŞEKKÜR ETTİ

Odunpazarı SK Başkanı Salim Alper Kayar da Başkan Kurt'a takımın son durumunu ve hedeflerini anlattı. Kayar, Kadınlar Hentbol Süper Ligi'nin en genç takımının Odunpazarı

Spor Kulübü olduğunu belirterek, genç kadronun ilerleyen dönemde daha iyi noktalara geleceğine inandıklarını söyledi. Kayar, kadın ve salon sporlarına verdiği destek nedeniyle Başkan Kurt'a teşekkür ederek, "Kadın sporuna, salon sporlarına çok önem veriyor-sunuz. Bizim her zaman yanımızda olduğunuz için teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

"SPOR POLİTİKASINI BEĞENMİYORUM"

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ziyarette Türkiye'deki spor politikalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Mevcut spor politikalarını eleştiren Başkan Kazım Kurt, sporun altyapıdan başlayarak, sabır ve süreklilik anlayışıyla geliştirilmesi gerektiğini vurguladı. Başkan Kazım Kurt, "Türkiye'de spor politikalarının çok farklı tartışıldığını görüyoruz. Ben bu politikaları beğenmiyorum.

Umarım biz iktidar olunca bunların çok daha iyisini, düzgününü yaparız" dedi.

O SİSTEMİ KURACAĞIZ

Sporun altyapıdan yetişen sporcularla geliştirilmesinin önemine dikkat çeken Kurt, başarının kısa sürede gelmeyebileceğini belirterek, "Spor anlayışı altyapıdan yetişmek suretiyle olmadı sürece çok verimli olacağını zannetmiyorum. Sabır, direnmek ve katlanabilmek önemli. İlk maçta bir şey olmayabilir, iki maçta bir şey olmayabilir. Ama direnebilirsek ben inanıyorum. Türk kızlarına güveniyoruz. Avrupa'dan bir eksigi yok, hatta fazlası var. Ama sistemleştiremediğimiz için sıkıntılar çekiyoruz. O sistemi kuracağız, kurmamız lazım" diye konuştu.



İlimizi

temsil ediyor

Hentbol Süper Ligi'nde mücadele etmekte olan Odunpazarı SK Kadın Hentbol Takımı, genç kadrosuyla Eskişehir'i temsil etmeyi sürdürüyor. Ziyarete takımın geleceğe yönelik hedefleri de konuşulurken, kulüp yönetimi ve teknik heyet, genç sporcuların gelişimine yönelik çalışmaların devam edeceğini belirtti. Ziyaret, Başkan Kurt ile sporcuların toplu fotoğraf çektilerisiyle sona erdi. Öte yandan ekibimiz 3. haftada 13 Eylül Pazar saat 15.00'te Ortahisar Belediyesi'ne konuk olacak. **BÜLTEN**



İHALE İLANI ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

1-İdarenin

- a) Adresi: Yunus Emre Kampüsü Tepebaşı /ESKİŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası: Tel: 0 222 320 87 66 / 1522
c) İhalenin Yapılacağı yer : Rektörlük Binası 3.Kat 408 Nolu Oda

2- Mülkiyeti Anadolu Üniversitesi adına kayıtlı olan aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazlar 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. Maddesi gereği Açık Teklif Usulü ile aşağıda belirtilen tarih ve saatte, belirlenen muhammen bedel üzerinden ve belirlenen süreliğine kiraya verilecektir.

Sıra	İşin Adı	Kira Süresi	Muhammen Bedel(Yıllık)	Geçici Teminat %3	İhale Tarihi	İhale Saati	Basılı Evrak Bedeli	Posta yolu ile Gönderim Bedeli
1	Yunus Emre Kampüsü Fen Fakültesinde bulunan 481,30 m ² Kantin ve 1 Adet Fotokopi Makine yerinin kiralınması işi.	23 Ay	KDV Hariç 1.359.749,52 TL	40.792,49TL	21.09.2026	10:30	2.500,00 TL	3.000,00 TL
2	Yunus Emre Kampüsü Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesinde bulunan 183,10 m ² Kantin yerinin kiralınması işi.	23 Ay	KDV Hariç 386.815,68 TL	11.604,47TL	21.09.2026	14:30	2.500,00 TL	3.000,00 TL
3	Yunus Emre Kampüsü Eğitim Fakültesi B Bloкта bulunan Toplam: 519,95 m ² Kantin ve 2 Adet Fotokopi Makine yerinin kiralınması işi.	23 Ay	KDV Hariç 1.468.941,96TL	44.068,26TL	21.09.2026	15:30	2.500,00 TL	3.000,00 TL
4	Yunus Emre Kampüsü İletişim Bilimleri Fakültesinde bulunan 340,00 m ² Kantin ve 1 Adet Fotokopi Makine yerinin kiralınması işi.	23 Ay	KDV Hariç 960.554,40 TL	28.816,63TL	22.09.2026	10:00	2.500,00 TL	3.000,00 TL
5	Yunus Emre Kampüsü KYK yanında bulunan Toplam: 36,21 m ² Büfenin kiralınması işi.	23 Ay	KDV Hariç 102.299,04 TL	3.068,97 TL	22.09.2026	14:30	2.500,00 TL	3.000,00 TL
6	Yunus Emre Kampüsü içerisinde bulunan Toplam: 3 Adet Elektrikli Araç Şarj İstasyonu yerinin kiralınması işi.	36 Ay	KDV Hariç 45.554,43 TL	1.366,63 TL	22.09.2026	15:30	2.500,00 TL	3.000,00 TL

3- İhaleye katılabilmek için gereken belgeler ve isteklilerde aranan şartlar

- İkametgâh belgesi veya Tebligat için adres beyanı,
- Nüfus Cüzdanı sureti (sadece gerçek kişi),
- Noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının idareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti.
- Tüzel kişi ise; Mevzuat gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından, Gerçek kişi ise; İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti.
- 4.1. Tüzel kişi ise; Ticaret sicil gazetesi veya tevsik eden belgeler,
- 4.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri, Gerçek Kişi ise; Vekâleten katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
- 5- İstekliye ait ve Vekâleten katılma halinde İstekli ve Vekâleten katılana ait Sabıka kaydı olup olmadığına ilişkin Adli Sicil Belgesi. Alınan bu belgede "Adli Sicil Kaydı" veya "Adli Sicil Arşiv Kaydı" var ise o kayıtlara ilişkin mahkeme kararı da eklenecektir. (Aslı son 1 ay içinde alınmış olacak.) Mahkeme kararı eklenmediği takdirde istekli ihale dışı bırakılacaktır.
- 6- İstekli tarafından imzalanmış İdarece düzenlenen kiralama işi idari şartnamesi örneği,
- 7- Geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz veya geçici teminat mektubu (mevduat ve katılım bankalarından alınacak teminat mektupları süresiz olacaktır.)
- 8- İsteklinin Bakanlıklar dahil tüm ihalelerden yasaklı olmadığına dair yasaklılık durum bildirimi. (İsteklinin Bakanlıklar dahil tüm ihalelerden yasaklı olmasının tespit edilmesi halinde, bu istekli ihale dışı bırakılarak geçici teminatı gelir kaydedilir. Şayet bu durum tekliflerin değerlendirilmesi aşamasında tespit edilememesi nedeniyle üzerine ihale yapılmış ise ihale iptal edilir ve geçici teminatı gelir kaydedilir. Sözleşme yapılmış ise sözleşmesi feshedilerek kesin teminatı gelir kaydedilir ve o ana kadar sözleşme konusu iş ile ilgili yaptığı tüm masraf ve imalat İdareye terk ve teberru edilmiş sayılır.)
- 9- Anadolu Üniversitesine borcu olmadığına dair bildirim. (Anadolu Üniversitesine borcu olanlar bu ihaleye katılamazlar. İsteklinin Üniversitemize borcu olduğunun tespit edilmesi halinde, bu istekli ihale dışı bırakılır.)
- 10- İhale konusu taşınmazın yerinde görüldüğüne dair imzalı dilekçe veya Yer Görme Tutanağı,
- 11- İhale tarihi itibarıyla vergi borcu olmadığına dair vergi dairesinden alınmış belge.
- 12-İhale Dokümanı alındı Makbuzu

- 13- İhaleye katılabilmek için ilk beş sıradaki ilanlar için; ilk ilan tarihinden geriye doğru 5 (beş) yıl içinde en az 24 (yirmi dört) ay okul, hastane, üniversite vb. kamu veya özel sektör ile ticari olarak büfe, kantin, çay ocağı, kafeterya, pastane, lokal işletmesi yaptığına dair iş deneyimini gösteren belgeyi sunacaktır. Altıncı sıradaki ilan için ise Elektrikli Şarj İstasyonu işi yaptığına dair bu işe ilişkin iş deneyimi;
 - 13.1.- Kamu sektöründe yapılmış ise: İş deneyim belgesi veya sözleşme bedelini ve gerçekleşen bedeli belirtir kurum resmi yazısını,
 - 13.2.- Özel sektörde yapılmış ise: Bedel belirten tek bir sözleşme ve bu sözleşmeye ilişkin ödeme belgelerinin/dekontlarının (noter veya yeminli müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir veya vergi dairesi) onaylı suretlerini.
 - 13.3.- Kendi namına işletmecilik yapanlar ise: Vergi levhası veya işyeri açma, çalıştırma ruhsatı ve Vergi Dairesinden alınmış mükellefiyet belgesi.
- Maddeler halinde sayılan tüm belgeler ihale dosyasında idareye sunulacaktır.
- 4- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
- a) Tedavüldeki Türk Lirası
 - b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri teminat mektupları
 - c) Hazine Müsteşarlığına ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler. (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anapara tekabül eden satış değerleri esas alınır.)
- 5-Teminatların Teslim yeri:
- Bankalarca ve Özel Finans Kurumlarınca verilen süresiz teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'na yatırılması zorunludur.
- 6-İhaleye Katılamayacaklar:
- 2886 Sayılı Kanunun 6.maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak ihalelere katılamazlar. Bu yasağı saymayarak ihaleye girenin üzerine ihale yapılmış bulunursa kesin teminatı gelir kaydolunur.
- 7-Dokümanlar
- İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Taşınmaz Kiralama Şube Müdürlüğü'nden ücretsiz görülebilir. Aynı adresten tablodaki ücret karşılığında temin edilebilir. İhaleye teklif edecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
- 8- İdare uygun bedeli tespitite ve ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
- İLAN OLUNUR.



ADIM ADIM YÜRÜYECEĞİZ

Eskişehirspor'da Teknik Direktör Hakan Şapcı, Alanya 1221 ile oynanan ve 4-0 kazanılan maçın ardından açıklamalarda bulundu. Şapcı, "Uzun bir yola çıktık ve bu yolu adım adım yürüyeceğiz. Bizim için her maçın sonucu ayrı bir önem taşıyor" diye konuştu.

OYUNCULARINI KUTLADI

Ede edilen galibiyetin değerli olduğunu belirten Şapcı, "Lige, Alanya 1221 karşısında aldığımız 4-0'lık net bir galibiyetle başlamak bizim için çok değerliydi. Kendi sahamızda, taraftarımızın desteğinden yoksun oynamak için en zor kısmıydı; ancak sahada büyük bir mücadele ortaya koyan tüm oyuncularımı yürekten tebrik ediyorum" şeklinde konuştu.

HER MAÇ AYNI CİDDİYETLE

Karakterli bir takım olduklarını ifade eden deneyimli teknik adam, "Hep söylediğimiz gibi, karakterli ve inançlı bir takım kurduk. Uzun bir yola çıktık ve bu yolu adım adım yürüyeceğiz. Bizim için her maçın sonucu ayrı bir önem taşıyor; bu yüzden hedefe giderken tek yol var; sahaya çıktığımız her karşılaşmaya aynı ciddiyetle, aynı istekle ve aynı oyun iştahıyla hazırlanmak. Maç maç ilerleyecek, her haftayı kazanmak için elimizdeki her şeyi ortaya koacağız" ifadelerini kullandı.



İKİ ZORLU DEPLASMAN

Peş peşe iki deplasman oynayacaklarına değinen Şapcı, "Önümüzde Uşakspor ve Bigaspor deplasmanları var; art arda oynayacağımız iki zorlu deplasman bizi bekliyor. Hedefimiz, bu iki zorlu virajı da galibiyetle geçerek bir seri yakalamak. İç sahadaki maçımıza çok daha güçlü ve moralli dönmek için aynı kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

Kaliteli ayaklara sahibiz



Es Es'in hücumu döndük orta sahası Kerem Baykuş, Alanya 1221 maçında başarılı bir performans ortaya koydu. Maçta bir gol atmayı başaran Kerem, mutluluk yaşadı. Attığı golü geçtiğimiz hafta ameliyat geçiren babasına armağan ettiğini belirten Kerem, "Babam bir ameliyat geçirdi. Bu golü ve galibiyeti ona armağan ediyorum. Çok şükür sağlık durumu iyi, en kısa zamanda aramızda olacak" dedi. Galibiyeti de değerlendiren Kerem, "Ligin ilk maçları her

zaman zor geçer. Biz de zaman zaman zorlandık. Ancak kaliteli bir kadroyuz ve kilidi çözebilen birçok oyuncuya sahibiz. Buraya şampiyonluk için geldik. Hafta hafta ilerleyerek amacımıza ulaşacağız" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



SONRADAN GİRİP GOLÜNÜ ATIYOR

Kırmızı Şimşeklerin hücum oyuncusu Mert Başer, sezon öncesi oynanan hazırlık maçlarında gösterdiği performansla dikkatleri üzerine çekmişti. 19 yaşındaki futbolcu, özellikle İnegölspor ile

oynanan son hazırlık maçında 2 gol atarak teknik heyete hazır olduğunu sinyallerini vermişti. Ligin ilk haftasında Alanya 1221 ile oynanan maçın ikinci yarısında oyuna dahil olan Mert, dakika 85'te attığı golle formunu sürdürdü. **HABER MERKEZİ**

Uşak maçı canlı yayınlanacak

TFF 2. Lig ve 3. Lig yayıncısı Tivibu Spor, bu hafta sonu oynanacak olan Uşakspor-Eskişehirspor maçını canlı yayınlıyacak. Türkiye Futbol Federasyonu'ndan (TFF) yapılan açıklamaya göre 13 Eylül Pazar günü saat

16.30'da oynanacak olan Uşakspor-Eskişehirspor karşılaşması Tivibu Spor'dan canlı olarak yayınlanacak. Mücadele Uşak 4 Eylül Stadyumu'nda oynanacak. **HABER MERKEZİ**



ES ES'TE İZİN SONA ERDİ

Ligin ikinci haftasında 13 Eylül Pazar günü Uşakspor ile deplasmanda karşılaşacak olan Eskişehirspor bu maçın hazırlıklarına bugün başlayacak. Alanya 1221 karşılaşmasında forma giyen futbolcular pazarı günü Uşakspor maçı hazırlıklarına başlayacak. Takım salı gününü işe izinli geçirdi. Bugün yapılacak antrenmanla zorlu maçın hazırlıkları devam edecek. Şimşekler, cumartesi gününe kadar bu maçın hazırlıklarını tesislerinde sürdürecektir. **HABER MERKEZİ**



TFF 3. LİG 2. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Eskişehirspor	1	1	0	0	4	0	3
2 Gemlik Sümerbey	1	1	0	0	4	0	3
3 Balıkesirspor	1	1	0	0	4	1	3
4 Ayvalıkgücü Bld	1	1	0	0	3	0	3
5 Anadolu SF	1	1	0	0	2	0	3
6 Bursa Yıldırım	1	1	0	0	1	0	3
7 Etimesgut	1	1	0	0	1	0	3
8 Altay	1	0	1	0	1	1	1
9 Bigaspor	1	0	1	0	1	1	1
10 Denizli İDY	1	0	1	0	1	1	1
11 Uşakspor	1	0	1	0	1	1	1
12 Karşıyaka	1	0	0	1	0	1	0
13 Söke 1970	1	0	0	1	0	1	0
14 Kepezspor	1	0	0	1	0	2	0
15 Bucaspor 1928	1	0	0	1	1	4	0
16 Gazimir G.O.G.	1	0	0	1	0	3	0
17 1922 Akşehir	1	0	0	1	0	4	0
18 Alanya 1221	1	0	0	1	0	4	0

2. HAFTA MAÇ PROGRAMI

12 Eylül Cumartesi

16.00	Anadolu SF-Bigaspor
16.30	Ayvalıkgücü BLD.-Kepezspor
16.30	Söke 1970-Gazimirsor
19.00	Karşıyaka-Altay
19.00	Bucaspor-1922 Akşehirspor

13 Eylül Pazar

16.00	Alanya 1221-Balıkesirspor
16.30	Uşakspor-Eskişehirspor
16.30	Gemlik Sümerbey-Etimesgut
19.00	Denizli İDY-Bursa Yıldırım